

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування 10/03-2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Опорядження**

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2016,438 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,19891 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1103,475 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Стіни									
		-----СТІНИ									
1	КРЗ-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли (закладення прорізів)	100 м3	0,06	395159,79	8912,57	23710	6365	535	1069,8240	64,19
					106083,75	7831,52			470	70,5028	4,23
		Разом прямі витрати по розділу 1					23710	6365	535		64,19
									470		4,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					23710 16810 6835 3797 8,21 1371 27507 27507				
		Розділ 2. Підлога -----ТИП II									
2	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	0,4	<u>95420,99</u> 87736,46	-	38168	35095	-	<u>944,5200</u>	<u>377,81</u>
3	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,4	<u>19152,42</u> 19152,42	-	7661	7661	-	<u>220,3200</u>	<u>88,13</u>
4	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	2	<u>879,66</u> 781,40	<u>13,44</u> 12,28	1759	1563	<u>27</u> 25	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>17,14</u> 0,24
5	C111-1715 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	230	<u>30,80</u> -	-	7084	-	-	-	-
6	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	2	<u>4579,47</u> 4540,74	<u>38,73</u> 34,03	9159	9081	<u>78</u> 68	<u>45,2400</u> 0,3064	<u>90,48</u> 0,61
7	C111-1493 варіант 3	Пінополістирол	м2	204	<u>157,14</u> -	-	32057	-	-	-	-
8	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	2	<u>7503,78</u> 7292,38	<u>180,17</u> 158,32	15008	14585	<u>360</u> 317	<u>76,3920</u> 1,4252	<u>152,78</u> 2,85
9	KP7-17-10 к=20	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	2	<u>5547,94</u> 4604,99	<u>942,95</u> 828,58	11096	9210	<u>1886</u> 1657	<u>48,2400</u> 7,4592	<u>96,48</u> 14,92
10	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	24,48	<u>2795,55</u> -	-	68435	-	-	-	-
11	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки	100м2	2	<u>2286,02</u> 2038,87	<u>98,76</u> 86,78	4572	4078	<u>198</u> 174	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>44,71</u> 1,56
12	C111-870 варіант 1	Сітка 200х200 ф8мм	м2	220	<u>103,04</u> -	-	22669	-	-	-	-
13	KP7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	200	<u>29,75</u> 29,75	-	5950	5950	-	<u>0,2760</u>	<u>55,2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C111-1895-1 варіант 2	Топінг CERESIT CF 56 CORUNDUM	кг	1000	31,79	-	31790	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	255408	87223	2549 2241	-	922,73 20,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					255408 165636 89464 51225 113,16 18897 306633				
		----- Всього по розділу 2					306633				
		Розділ 3. Додаткові роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-
		----- Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Стіни ----- СТІНИ									
15	KP5-8-8	Улаштування армованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,4337	68991,70 32595,97	631,44 554,85	29922	14137	274 241	313,2120 4,9950	135,84 2,17
16	KB6-47-3 H2=1,15, H5=1,15 (вказ. щодо заст. п.2.4)	Приготування важких мурувальних розчинів цементно-вапняних марки 50	100 м3	0,009845	244793,93 36130,58	10979,44 6291,69	2410	356	108 62	415,6284 65,9109	4,09 0,65
17	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	3,56	3492,56 996,60	2495,96 827,87	12434	3548	8886 2947	10,4400 7,8331	37,17 27,89
18	KP11-2-11	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм (шви між фундаментними блоками)	100м2	1,6	30691,97 29900,61	733,56 355,63	49107	47841	1174 569	290,6640 3,1097	465,06 4,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ6-47-3 Н2=1,15, Н5=1,15 (вказ. щодо заст. п.2.4)	Приготування важких мурувальних розчинів цементно-вапняних марки 50	100 м3	0,0352	<u>244793,93</u> 36130,58	<u>10979,44</u> 6291,69	8617	1272	<u>386</u> 221	<u>415,6284</u> 65,9109	<u>14,63</u> 2,32
20	КР2-6-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів цементним розчином з рідким склом Витрата: 3 кг/кв. м при товщині шару 2 мм Товщина нанесення: 2 мм	100 м2	12,34	<u>19692,88</u> 19683,41	- -	243010	242893	- -	<u>193,6200</u> -	<u>2389,27</u> -
21	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	12,34	<u>11314,46</u> 11040,99	<u>134,71</u> 118,37	139620	136246	<u>1662</u> 1461	<u>106,0920</u> 1,0656	<u>1309,18</u> 13,15
22	КБ6-48-3	Приготування важких опоряджувальних розчинів вапняних складу 1:3	100 м3	0,186334	<u>298657,05</u> 39598,35	<u>9096,62</u> 5356,60	55650	7379	<u>1695</u> 998	<u>455,5200</u> 56,1150	<u>84,88</u> 10,46
23	КБ13-13-1 Н2=1,15, Н5=1,15 (вказ. щодо заст. п.2.4)	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовою, перший шар	100м2	12,34	<u>1101,65</u> 1085,71	<u>13,52</u> 4,05	13594	13398	<u>167</u> 50	<u>9,2322</u> 0,0375	<u>113,93</u> 0,46
24	С111-1624-2 варіант 2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	246,8	<u>40,15</u> -	- -	9909	-	- -	- -	- -
25	С111-2002- 2А варіант 1	Гідроізоляційна суміш із проникаючим ефектом Ceresit СТ 90	кг	3702	<u>29,40</u> -	- -	108839	-	- -	- -	- -
26	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці Витрата: перший шар 5-8м2/кг, другий 9- 11м2/кг	100м2	12,34	<u>9225,94</u> 9027,41	<u>3,37</u> 2,96	113848	111398	<u>42</u> 37	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>1095,79</u> 0,33
27	С111-2014-4 варіант 1	Фарба Ceresit СТ 44	кг	313,2461 53846	<u>145,18</u> -	- -	45476	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					832436	578468	<u>14394</u> 6586		<u>5649,84</u> 62,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					832436 239574 585054 319534 681,68 113858				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1151970				

		Всього по розділу 4					1151970				
		Розділ 5. Підлога									
28	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	96,5	<u>1472,63</u>	<u>232,36</u>	142109	50629	<u>22423</u>	<u>5,4960</u>	<u>530,36</u>
					524,65	71,90			6938	0,6644	64,12
29	KB11-15-7	Шліфування бетонних або	100м2	11,79	<u>13523,82</u>	<u>456,28</u>	159446	149623	<u>5380</u>	<u>124,8348</u>	<u>1471,8</u>
	т.ч. п. 2.4 Н2,	металоцементних покриттів			12690,71	131,45			1550	1,2486	14,72
30	KP18-35-2	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному	100м шва	4,8	<u>5558,85</u>	<u>3518,93</u>	26682	8234	<u>16891</u>	<u>18,4680</u>	<u>88,65</u>
					1715,49	839,91			4032	6,7666	32,48
31	KP7-31-2	Улаштування плінтусів цементних	100м	5,77	<u>1796,63</u>	<u>11,79</u>	10367	10299	<u>68</u>	<u>16,5600</u>	<u>95,55</u>
					1784,84	10,36			60	0,0932	0,54
32	C111-2000-1	Суміш Anserglob LFS 69	кг	5481,5	<u>6,06</u>	-	33218	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	KP3-32-1	Армування плінтуса	1 т	0,2899	<u>13665,59</u>	<u>1163,85</u>	3962	3624	<u>338</u>	<u>122,9760</u>	<u>35,65</u>
					12501,74	330,44			96	2,3856	0,69
34	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь А400С,	т	0,2899	<u>30472,89</u>	-	8834	-	-	-	-
	варіант 1	діаметр 8 мм			-	-			-	-	-
35	KP12-39-3	Просте фарбування плінтуса	100м2	0,81357	<u>5139,38</u>	<u>1,68</u>	4181	4026	<u>1</u>	<u>48,6720</u>	<u>39,6</u>
					4948,00	1,48			1	0,0133	0,01
36	C111-2016-1	Фарба гумова Farbex	л	58	<u>118,02</u>	-	6845	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					395644	226435	<u>45101</u>		<u>2261,61</u>
									12677		<u>112,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					395644				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					124108				
		всього заробітна плата, грн.					239112				
		Загальновиробничі витрати, грн.					132215				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					284,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					47584				
		Всього будівельні роботи, грн.					527859				

		Всього по розділу 5					527859				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Інші роботи									
37	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,408	<u>170,04</u>	-	920	920	-	<u>1,9560</u>	<u>10,58</u>
38	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	5,408	<u>170,04</u>	-	921	-	-	-	-
					<u>170,29</u>	<u>170,29</u>			<u>921</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	26,70			144	0,2240	1,21
		Разом прямі витрати по розділу 6					1841	920	<u>921</u>		<u>10,58</u>
									144		1,21
		Разом будівельні роботи, грн.					1841				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1064				
		Загальновиробничі витрати, грн.					627				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					236				
		Всього будівельні роботи, грн.					2468				

		Всього по розділу 6					2468				
		Разом прямі витрати по кошторису					1509039	899411	<u>63500</u>		<u>8908,95</u>
									22118		200,59
		Разом будівельні роботи, грн.					1509039				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					546128				
		всього заробітна плата, грн.					921529				
		Загальновиробничі витрати, грн.					507399				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1089,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					181946				
		Всього будівельні роботи, грн.					2016438				

		Всього по кошторису					2016438				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					10198,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1103475				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування 10/03-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 на Санвузли

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 139,488 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27979 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,201 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Стіни									
		-----Перегородки									
1	KP3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м (перегородки)	1 м3	8	<u>3736,99</u> 947,18	<u>94,30</u> 82,86	29896	7577	<u>754</u> 663	<u>9,5520</u> 0,7459	<u>76,42</u> 5,97
2	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,667	<u>1128,34</u> 1124,97	- -	753	750	- -	<u>11,4840</u> -	<u>7,66</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C111-2002-2A варіант 1	Витрата: 1,5 кг/кв. м при товщині шару 1 мм Товщина нанесення: 2 мм Гідроізоляційна суміш із проникаючим ефектом Ceresit CT 90	кг	200,1	<u>29,40</u> -	- -	5883	-	- -	- -	- -
4	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,667	<u>14403,56</u> 11040,99	<u>134,71</u> 118,37	9607	7364	<u>90</u> 79	<u>106,0920</u> 1,0656	<u>70,76</u> 0,71
5	KP12-27-1 застос.	Грунтування стін	100м2	0,667	<u>955,36</u> 955,36	- -	637	637	- -	<u>10,0080</u> -	<u>6,68</u> -
6	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	13,34	<u>47,70</u> -	- -	636	-	- -	- -	- -
7	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування -----Сантехнічні	100м2	0,667	<u>16065,26</u> 5346,91	<u>1,68</u> 1,48	10716	3566	<u>1</u> 1	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>35,08</u> 0,01
8	KP5-9-1	перегородки Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,24	<u>25470,82</u> 18988,17	- -	6113	4557	- -	<u>193,8360</u> -	<u>46,52</u> -
9	C111-743 варіант 1	Сантехнічні перегородки HPL з дверима -12 мм	м2	24	<u>2555,30</u> -	- -	61327	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					125568	24451	<u>845</u> 743		<u>243,12</u> 6,69
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					125568 100272 25194 13920 29,98 5007 139488				
		----- Всього по розділу 1					139488				
		Разом прямі витрати по кошторису					125568	24451	<u>845</u> 743		<u>243,12</u> 6,69
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					125568 100272 25194				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					13920 29,98 5007 139488 139488				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					279,79 30201				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування 10/03-2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Входи**

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 208,638 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,54967 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,963 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2									
		Розділ 1. Вхідні групи									
		Фундаменти									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,126	31388,68	-	3955	3955	-	361,0800	45,5
					31388,68	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,126	19152,42	-	2413	2413	-	220,3200	27,76
					19152,42	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	20,16	<u>208,67</u>	<u>208,67</u>	4207	-	<u>4207</u>	-	-
					-	34,21			690	0,2870	5,79
4	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,315	<u>1472,63</u>	<u>232,36</u>	464	165	<u>73</u>	<u>5,4960</u>	<u>1,73</u>
					524,65	71,90			23	0,6644	0,21
5	KP2-11-1	Улаштування збірних стрічкових фундаментів з блоків і плит масою до 0,5 т	100 шт	0,36	<u>41218,29</u>	<u>28023,93</u>	14839	4327	<u>10089</u>	<u>122,6880</u>	<u>44,17</u>
					12018,52	7956,50			2864	57,4418	20,68
6	K581121-A001	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6	шт	18	<u>1208,50</u>	-	21753	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	K581121-A011	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.3.6	шт	18	<u>492,75</u>	-	8870	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	KP7-13-2	Сходи Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,006	<u>6461,65</u>	<u>575,25</u>	39	6	<u>3</u>	<u>11,1480</u>	<u>0,07</u>
					1045,35	167,04			1	1,5131	0,01
9	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,6	<u>2813,19</u>	<u>644,61</u>	1688	378	<u>387</u>	<u>6,6000</u>	<u>3,96</u>
					630,04	205,61			123	1,9268	1,16
10	KB6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0075	<u>311631,48</u>	<u>3764,82</u>	2337	142	<u>28</u>	<u>207,9660</u>	<u>1,56</u>
					18966,50	1778,09			13	14,7165	0,11
11	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,0426	<u>601759,53</u>	<u>70669,73</u>	25635	7507	<u>3011</u>	<u>1798,8960</u>	<u>76,63</u>
					176219,85	19471,37			829	140,9657	6,01
12	C111-870 варіант 1	Сітка 200x200 ф8мм	м2	22,5	<u>103,04</u>	-	2318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KP20-19-1	Опорядження стін Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,3822	<u>1128,34</u>	-	431	430	-	<u>11,4840</u>	<u>4,39</u>
					1124,97	-			-	-	-
		Витрата: від 1,5 кг на кв.м при товщині шару 1 мм Товщина нанесення: 2 мм.									
14	C111-2002-2A	Гідроізоляційна суміш із проникаючим ефектом Ceresit CT 90	кг	114,66	<u>29,40</u>	-	3371	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,3564	<u>14403,56</u>	<u>134,71</u>	5133	3935	<u>48</u>	<u>106,0920</u>	<u>37,81</u>
					11040,99	118,37			42	1,0656	0,38
16	KP12-27-1	Грунтування стін	100м2	0,3564	<u>955,36</u>	-	340	340	-	<u>10,0080</u>	<u>3,57</u>
	застос.				955,36	-			-	-	-
17	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	7,128	<u>47,70</u>	-	340	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Металоконструкції	100м2	0,3564	<u>16065,26</u> 5346,91	<u>1,68</u> 1,48	5726	1906	<u>1</u> 1	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>18,75</u> -
19	KБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,31314	<u>28319,29</u> 18831,32	<u>8594,58</u> 1639,78	8868	5897	<u>2691</u> 513	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>54,71</u> 3,81
20	C124-31 варіант 5	Труба квадратна 50х50х3,5 мм	т	0,099815	<u>56092,95</u> -	-	5599	-	-	-	-
21	C124-31 варіант 6	Профільна труба 40х20х3 мм	т	0,209599	<u>57271,72</u> -	-	12004	-	-	-	-
22	C111-1814 варіант 2	Сталь кутова 40х3мм	т	0,013746	<u>23111,50</u> -	-	318	-	-	-	-
23	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,31314	<u>14651,59</u> 10031,44	<u>3747,24</u> 678,60	4588	3141	<u>1173</u> 212	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>26</u> 1,55
24	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,136215	<u>17838,68</u> 14907,42	<u>1,68</u> 1,48	2430	2031	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>19,97</u> -
25	KБ9-42-1 κ=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,255	<u>11329,89</u> 6856,57	<u>4133,84</u> 1403,06	2889	1748	<u>1054</u> 358	<u>69,9936</u> 10,2840	<u>17,85</u> 2,62
26	C111-31 варіант 1	Профнастил К-35 RAL 7004	м2	25,5	<u>322,16</u> -	-	8215	-	-	-	-
27	C111-1724 варіант 2	Планка примикання із оц. ст.	м	7,2	<u>153,96</u> -	-	1109	-	-	-	-
28	C111-1724 варіант 3	Торцева планка із оц. ст.	м	20,1	<u>189,66</u> -	-	3812	-	-	-	-
29	C111-1724 варіант 4	Планка карнизна із оц. ст.	м	7,2	<u>189,66</u> -	-	1366	-	-	-	-
30	& C1545-42-1 варіант 2	Розпірний анкерний болт	шт	24	<u>34,18</u> -	-	820	-	-	-	-
31	& C1545-42-1 варіант 3	Дюбель	шт	24	<u>34,18</u> -	-	820	-	-	-	-
32	& C111-1678-1 варіант 1	Ущільнювач	м	7,2	<u>46,05</u> -	-	332	-	-	-	-
33	KБ6-11-7 κ=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,02124	<u>33063,96</u> 32407,17	<u>400,65</u> 117,56	702	688	<u>9</u> 2	<u>318,7800</u> 0,8487	<u>6,77</u> 0,02
34	C1110-169 варіант 1	Сталь штабова 150х10 мм	т	0,02124	<u>50541,62</u> -	-	1074	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C1545-42-1 варіант 1	Анкер розжимний	шт	24	<u>56,42</u>	-	1354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	КБ9-72-1	Огородження. Перила Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (огорожа)	т	0,11268	<u>28319,29</u>	<u>8594,58</u>	3191	2122	<u>968</u>	<u>174,7200</u>	<u>19,69</u>
					<u>18831,32</u>	<u>1639,78</u>			<u>185</u>	<u>12,1694</u>	<u>1,37</u>
37	C124-31 варіант 6	Профільна труба 40x20x3 мм	т	0,116285	<u>57271,72</u>	-	6660	-	-	-	-
				76	-	-			-	-	-
38	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (огорожа)	1т	0,11268	<u>18914,77</u>	<u>5020,67</u>	2131	1449	<u>566</u>	<u>106,4520</u>	<u>12</u>
					<u>12861,53</u>	<u>874,70</u>			<u>99</u>	<u>6,3809</u>	<u>0,72</u>
39	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,049015	<u>17838,68</u>	<u>1,68</u>	874	731	-	<u>146,6400</u>	<u>7,19</u>
				8	<u>14907,42</u>	<u>1,48</u>			-	<u>0,0133</u>	-
40	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (перила)	1т	0,09204	<u>18914,77</u>	<u>5020,67</u>	1741	1184	<u>462</u>	<u>106,4520</u>	<u>9,8</u>
					<u>12861,53</u>	<u>874,70</u>			<u>81</u>	<u>6,3809</u>	<u>0,59</u>
41	C124-31 варіант 6	Профільна труба 40x20x3 мм	т	0,094985	<u>57271,72</u>	-	5440	-	-	-	-
				28	-	-			-	-	-
42	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,040037	<u>17838,68</u>	<u>1,68</u>	714	597	-	<u>146,6400</u>	<u>5,87</u>
				4	<u>14907,42</u>	<u>1,48</u>			-	<u>0,0133</u>	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					180910	45092	<u>24770</u>		<u>445,75</u>
									<u>6036</u>		<u>45,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					180910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111048				
		всього заробітна плата, грн.					51128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27728				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9835				
		Всього будівельні роботи, грн.					208638				

		Всього по розділу 1					208638				
		Разом прямі витрати по кошторису					180910	45092	<u>24770</u>		<u>445,75</u>
									<u>6036</u>		<u>45,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					180910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111048				
		всього заробітна плата, грн.					51128				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					27728 58,89 9835 208638 208638				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					549,67 60963				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування 10/03-2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Прорізи**

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 355,487 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14238 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,546 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,102058	39855,65	1988,40	4068	3683	203	324,8796	33,16
	к=1,15			32	36087,63	583,45			60	4,2120	0,43
2	& С121-252-10	Дверний блок зовнішній глухий посиленний металевий утеплений лівий 1100x1600(h) EI 60	шт	1	10224,50	-	10225	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	& С121-252-10	Дверний блок зовнішній глухий посиленний металевий утеплений правий 920x1550(h) EI 60	шт	1	10224,50	-	10225	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C121-252-10 варіант 4	Дверний блок зовнішній глухий посиленний металевий утеплений лівий 1080x1500(h) EI 60	шт	1	<u>10224,50</u> -	-	10225	-	-	-	-
5	& C121-252-10 варіант 5	Дверний блок зовнішній глухий посиленний металевий утеплений лівий 1000x1600(h) EI 60	шт	1	<u>10224,50</u> -	-	10225	-	-	-	-
6	& C121-252-10 варіант 6	Дверний блок зовнішній глухий посиленний металевий утеплений лівий 900x1600(h) EI 60	шт	1	<u>10224,50</u> -	-	10225	-	-	-	-
7	& C121-252-10 варіант 7	Дверний блок зовнішній глухий посиленний металевий утеплений лівий 1050x1600(h) EI 60	шт	1	<u>10224,50</u> -	-	10225	-	-	-	-
8	& C121-252-10 варіант 8	Дверний блок внутрішній глухий металевий правий 1030x1640(h) EI 60	шт	1	<u>24032,29</u> -	-	24032	-	-	-	-
9	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,6	<u>24028,75</u> <u>14254,05</u>	<u>9674,34</u> <u>2838,69</u>	14417	8552	<u>5805</u> <u>1703</u>	<u>135,3918</u> <u>20,4930</u>	<u>81,24</u> <u>12,3</u>
10	C123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	60	<u>3992,31</u> -	-	239539	-	-	-	-
11	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	11,06	<u>293,85</u> -	-	3250	-	-	-	-
12	C1545-44 варіант 3	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	2,73	<u>539,40</u> -	-	1473	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					348129	12235	<u>6008</u> <u>1763</u>		<u>114,4</u> <u>12,73</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					348129				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					329886				
		всього заробітна плата, грн.					13998				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7358				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2548				
		Всього будівельні роботи, грн.					355487				

		Всього по кошторису					355487				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					142,38				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16546				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування
10/03-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Водопостачання та водовідведення

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 274,039 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,48356 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 53,925 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP15-15-10	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	100м	0,05	18403,95	406,14	920	842	20	156,1560	7,81
					16830,49	132,81			7	1,1993	0,06
2	C113-10 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 102 мм, товщина стінки 3 мм	м	5	447,68	-	2238	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP15-15-8	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 75 мм	100м	0,05	<u>14677,05</u> 13537,60	<u>267,15</u> 69,81	734	677	<u>13</u> 3	<u>125,6040</u> 0,6312	<u>6,28</u> 0,03
4	C113-8 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 3,0 мм	м	5	<u>307,79</u> -	- -	1539	-	- -	- -	- -
5	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>10903,92</u> 10561,58	<u>58,93</u> 51,79	1636	1584	<u>9</u> 8	<u>97,9920</u> 0,4662	<u>14,7</u> 0,07
6	C113-6 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 48 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	15	<u>202,67</u> -	- -	3040	-	- -	- -	- -
7	C113-2387 варіант 1	Відвід сталевий 89град. Ду100 (114x3,5)	шт	8	<u>486,11</u> -	- -	3889	-	- -	- -	- -
8	C113-2387 варіант 2	Відвід сталевий 89град. Ду80 (89x3,0)	шт	16	<u>216,62</u> -	- -	3466	-	- -	- -	- -
9	C113-2387 варіант 3	Відвід сталевий 89град. Ду50 (57x3,0)	шт	44	<u>80,55</u> -	- -	3544	-	- -	- -	- -
10	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,75	<u>17838,68</u> 14907,42	<u>1,68</u> 1,48	13379	11181	<u>1</u> 1	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>109,98</u> 0,01
Розділ 1. В1, Т3											
11	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1	<u>7560,54</u> 7428,46	- -	7561	7428	- -	<u>67,9080</u> -	<u>67,91</u> -
12	C113-1353 варіант 1	Труба поліпропіленова PPR PN 20 20x3,4мм	м	100	<u>87,91</u> -	- -	8791	-	- -	- -	- -
13	C113-1873-1Б варіант 6	Кран поливальний 15мм	шт	1	<u>499,87</u> -	- -	500	-	- -	- -	- -
14	C113-1873-1Б варіант 7	Кран кульовий муфтовий 20мм	шт	2	<u>196,93</u> -	- -	394	-	- -	- -	- -
15	C113-1873-1Б варіант 1	Кран кульовий муфтовий 15мм	шт	23	<u>175,51</u> -	- -	4037	-	- -	- -	- -
16	C113-1873-1Б варіант 2	Кран спускний 15мм	шт	3	<u>273,43</u> -	- -	820	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C113-1873-1Б варіант 3	Зворотний клапан муфтовий 15мм	шт	3	<u>54,13</u> -	-	162	-	-	-	-
18	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>7899,04</u> 7752,69	-	1185	1163	-	<u>70,8720</u> -	<u>10,63</u> -
19	C113-1353 варіант 2	Труба поліпропіленова PPR PN 20 25x4,2мм	м	15	<u>141,97</u> -	-	2130	-	-	-	-
20	C113-1873-1Б варіант 5	Кран кульовий муфтовий 25мм	шт	1	<u>913,99</u> -	-	914	-	-	-	-
21	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,2	<u>8721,46</u> 8553,42	-	1744	1711	-	<u>78,1920</u> -	<u>15,64</u> -
22	C113-1353 варіант 3	Труба поліпропіленова PPR PN 20 32x5,4мм	м	20	<u>228,83</u> -	-	4577	-	-	-	-
23	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,03	<u>9310,25</u> 9108,69	-	279	273	-	<u>83,2680</u> -	<u>2,5</u> -
24	C113-1353 варіант 3	Труба поліпропіленова PPR PN 20 32x5,4мм	м	3	<u>228,83</u> -	-	686	-	-	-	-
25	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,3	<u>18898,19</u> 18752,05	<u>63,99</u> 56,22	5669	5626	<u>19</u> 17	<u>178,1160</u> 0,5062	<u>53,43</u> 0,15
		Разом прямі витрати по розділу 1					39449	16201	<u>19</u> 17		<u>150,11</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39449 23229 16218 8339 15,78 2635 47788				
		----- Всього по розділу 1					47788				
26	KP15-32-6	Розділ 2. Санітарно-технічне обладнання Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	1,1	<u>5072,94</u> 4756,98	<u>15,15</u> 13,32	5580	5233	<u>17</u> 15	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>48,55</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C130-653 варіант 1	Умивальник	комплект	11	<u>2534,73</u>	-	27882	-	-	-	-
28	C1630-973 варіант 1	Сифони	шт	11	<u>118,97</u>	-	1309	-	-	-	-
29	C130-615 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	11	<u>1408,97</u>	-	15499	-	-	-	-
30	KP15-34-4	Установлення чаш [унітазів] підлогових з високорозташованим бачком	10к-т	1,1	<u>13751,47</u>	<u>30,31</u>	15127	8290	<u>33</u>	<u>72,4200</u>	<u>79,66</u>
31	C130-904 варіант 2	Чаша "Генуя" керамічна	шт	11	<u>7536,75</u>	<u>26,63</u>	42512	-	<u>29</u>	<u>0,2398</u>	<u>0,26</u>
32	C130-904 варіант 3	Змивний бачок	шт	11	<u>3864,75</u>	-	20297	-	-	-	-
33	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-т	0,3	<u>1845,15</u>	-	752	665	-	-	-
34	C130-904 варіант 4	Пісуар в комплекті з краном	шт	3	<u>2506,64</u>	<u>10,10</u>	7677	-	<u>3</u>	<u>21,0480</u>	<u>6,31</u>
35	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,3	<u>2215,93</u>	<u>8,88</u>	793	684	<u>3</u>	<u>0,0799</u>	<u>0,02</u>
36	C130-543 варіант 1	Піддон душовий	шт	3	<u>2559,15</u>	-	17935	-	-	-	-
37	C130-628 варіант 1	Душова гарнітура	комплект	3	<u>2642,07</u>	<u>21,89</u>	14647	-	<u>7</u>	<u>22,4160</u>	<u>6,72</u>
38	C130-615 варіант 2	Змішувачі для душу з шлангом	комплект	1	<u>2278,81</u>	<u>19,23</u>	2429	-	<u>6</u>	<u>0,1732</u>	<u>0,05</u>
39	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,5	<u>5978,34</u>	-	604	554	-	-	-
40	C130-635 варіант 1	Трапи з косим випуском 50мм	комплект	5	<u>4882,19</u>	-	2998	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					176041	15426	<u>62</u>		<u>146,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					176041		<u>54</u>		<u>0,47</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					160553				
		всього заробітна плата, грн.					15480				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8068				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2577				
		Всього будівельні роботи, грн.					184109				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					184109				
		Разом прямі витрати по кошторису					249875	45911	<u>124</u>		<u>435,32</u>
									90		0,79
		Разом будівельні роботи, грн.					249875				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					203840				
		всього заробітна плата, грн.					46001				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24164				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7924				
		Всього будівельні роботи, грн.					274039				

		Всього по кошторису					274039				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					483,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					53925				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі
Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради
Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с.
Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

на придбання обладнання водопостачання та водовідведення

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 29,198 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	15062-6050 варіант 1	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Електроводонагрівач емкісний 100л; (маса=0,126) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	3	9365,00	28095 28095 1103 29198

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування 10/03-2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Опалення**

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 167,526 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,48995 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 55,296 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Опалення									
1	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	1,1	9424,80	-	10367	10091	-	85,1160	93,63
					9173,80	-			-	-	-
2	C113-1353	Труба поліпропіленова ф50х6,9 Fieber	м	110	278,61	-	30647	-	-	-	-
	варіант 10	Basalt Plus			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C113-1742 варіант 7	Трійник діам. 50 мм	шт	2	<u>112,89</u>	-	226	-	-	-	-
4	C113-1742 варіант 8	Трійник діам. 50x32x50 мм	шт	4	<u>110,24</u>	-	441	-	-	-	-
5	C113-1792 варіант 11	Муфта діам. 50 мм	шт	18	<u>92,70</u>	-	1669	-	-	-	-
6	C113-1792 варіант 14	Муфта перехідна діам. 50x32 мм вн./зов.	шт	4	<u>71,48</u>	-	286	-	-	-	-
7	C113-1713 варіант 6	Коліно діам. 50 мм	шт	6	<u>63,32</u>	-	380	-	-	-	-
8	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,6	<u>9310,25</u> 9108,69	-	5586	5465	-	<u>83,2680</u>	<u>49,96</u>
9	C113-1353 варіант 9	Труба поліпропіленова ф40x5,5 Fieber Basalt Plus	м	60	<u>165,70</u>	-	9942	-	-	-	-
10	C113-1792 варіант 10	Муфта діам. 40 мм	шт	12	<u>26,19</u>	-	314	-	-	-	-
11	C113-1792 варіант 13	Муфта перехідна діам. 40x32 мм вн./зов.	шт	2	<u>43,94</u>	-	88	-	-	-	-
12	C113-1713 варіант 5	Коліно діам. 40 мм	шт	6	<u>61,28</u>	-	368	-	-	-	-
13	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,38	<u>8721,46</u> 8553,42	-	12036	11804	-	<u>78,1920</u>	<u>107,9</u>
14	C113-1353 варіант 7	Труба поліпропіленова ф32x4,4 Fieber Basalt Plus	м	114	<u>115,52</u>	-	13169	-	-	-	-
15	C113-1742 варіант 10	Трійник діам. 32x1/2" мм	шт	10	<u>126,56</u>	-	1266	-	-	-	-
16	C113-1792 варіант 16	Муфта МРЗ діам. 32x1" мм	шт	10	<u>327,50</u>	-	3275	-	-	-	-
17	C113-1713 варіант 3	Коліно діам. 32 мм	шт	24	<u>32,27</u>	-	774	-	-	-	-
18	C113-1792 варіант 9	Муфта діам. 32 мм	шт	16	<u>14,67</u>	-	235	-	-	-	-
19	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,49	<u>9984,34</u> 9658,81	-	4892	4733	-	<u>89,6160</u>	<u>43,91</u>
20	C113-1353 варіант 11	Труба поліпропіленова ф60x8,6 Fieber Basalt Plus	м	49	<u>416,20</u>	-	20394	-	-	-	-
21	C113-1742 варіант 9	Трійник діам. 63x50x63 мм	шт	2	<u>249,57</u>	-	499	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C113-1792 варіант 12	Муфта діам. 63 мм	шт	8	<u>103,10</u>	-	825	-	-	-	-
23	C113-1792 варіант 15	Муфта перехідна діам. 63х40 мм вн./зов.	шт	2	<u>147,98</u>	-	296	-	-	-	-
24	C113-1713 варіант 4	Коліно діам. 63 мм	шт	8	<u>197,15</u>	-	1577	-	-	-	-
25	C113-1792 варіант 17	Вентиль перехідний 63 мм	шт	2	<u>1242,44</u>	-	2485	-	-	-	-
26	C113-1792 варіант 5	Муфта МРВ діам. 63х2" мм	шт	2	<u>950,72</u>	-	1901	-	-	-	-
27	C113-1713 варіант 8	Автоматичний повітрівідвіник 1/2"	шт	10	<u>191,35</u>	-	1914	-	-	-	-
28	C113-1713 варіант 7	Різьба зовнішня сталевая коротка 2"	шт	2	<u>35,78</u>	-	72	-	-	-	-
29	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	5	<u>3413,95</u>	<u>116,24</u>	17070	15311	<u>581</u>	<u>29,4240</u>	<u>147,12</u>
					<u>3062,16</u>	<u>23,45</u>			<u>117</u>	<u>0,1738</u>	<u>0,87</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					142994	47404	<u>581</u>		<u>442,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					142994		<u>117</u>		<u>0,87</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95009				
		всього заробітна плата, грн.					47521				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24532				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7775				
		Всього будівельні роботи, грн.					167526				

		Всього по розділу 1					167526				
		Разом прямі витрати по кошторису					142994	47404	<u>581</u>		<u>442,52</u>
									<u>117</u>		<u>0,87</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					142994				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95009				
		всього заробітна плата, грн.					47521				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24532				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7775				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					167526				

		Всього по кошторису					167526				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					489,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					55296				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі
 Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради
 Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с.
 Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

на придбання обладнання опалення

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 14,428 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Розділ 1. Опалення				
1	15011-184 варіант 2	Вузол водозмішувальний з насосом Star RS 25/6; N=0.99 кВт; ~220В UWS 1-2- R; (маса=0,002)	шт	2	3167,50	6335
2	15011-184 варіант 3	Вузол водозмішувальний з насосом Star RS 25/4; N=0.7 кВт; ~220В UWS 1-1- L; (маса=0,002) Разом по розділу 1	шт	3	2516,00	7548
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				13883
		Всього по розділу 1				14428
		Разом				13883
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				545

Всього по кошторису**14428**

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування
10/03-2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Вентиляція**

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	736,436 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,0535 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	216,463 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-34-1 к=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (Вентилятор каналний С-РКВ-50-30-4-380, (N=0.93 кВт, ~380В) С-РКВ; Нагрівач каналний водяний С-KVN-50-30-2, (Q=17.9 кВт) С-KVN; Фільтр каналний кишеньковий С-FKP-50-30-G4-BAG С-FKP)	шт	3	<u>1812,70</u> 1723,61	<u>7,85</u> 0,42	5438	5171	<u>24</u> 1	<u>17,5950</u> 0,0039	<u>52,79</u> 0,01
2	С1630-734 варіант 1	Фільтр каналний кишеньковий С-FKP-50-30-G4-BAG С-FKP	шт	1	<u>2840,46</u> -	-	2840	-	-	-	-
3	КР15-123-1	Установлення клапанів до осевих вентиляторів	клапан	1	<u>1832,96</u> 1554,18	-	1833	1554	-	<u>15,2880</u> -	<u>15,29</u> -
4	С130-376 варіант 3	Клапан універсальний з ручним приводом С-REG-50-30-HD С-REG	шт	1	<u>2731,20</u> -	-	2731	-	-	-	-
5	КР15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,4992	<u>147,77</u> 147,77	-	74	74	-	<u>1,5480</u> -	<u>0,77</u> -
6	С130-277 варіант 1	Гнучка вставка С-GKV-50-30 С-GKV	шт	2	<u>980,19</u> -	-	1960	-	-	-	-
7	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u> 447,23	<u>21,71</u> 15,06	622	447	<u>22</u> 15	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
8	С1514-1 варіант 1	Комплект автоматики С-SAU-VN-10-0-3р(1.9)-0-0-0-0-0-0-1 (Met.) С-SAU-VN	шт	1	<u>4744,12</u> -	-	4744	-	-	-	-
9	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	13	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	3471	3272	<u>127</u> 7	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>32,6</u> 0,06
10	С111-1756 варіант 2	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 350x150	шт	5	<u>252,54</u> -	-	1263	-	-	-	-
11	С111-1756 варіант 5	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 200x100	шт	7	<u>157,68</u> -	-	1104	-	-	-	-
12	С111-1756 варіант 3	Решітка вентиляційна зовнішня 3070-1Н 450x700 мм	шт	1	<u>1394,94</u> -	-	1395	-	-	-	-
13	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,137	<u>30326,01</u> 28037,33	<u>145,12</u> 101,39	4155	3841	<u>20</u> 14	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>39,21</u> 0,13
14	С130-1128 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x200	м2	7,2	<u>818,49</u> -	-	5893	-	-	-	-
15	С130-1128 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x200	м2	6,5	<u>818,49</u> -	-	5320	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,208	<u>23154,59</u> 21097,06	<u>71,48</u> 49,94	4816	4388	<u>15</u> 10	<u>215,3640</u> 0,4633	<u>44,8</u> 0,1
17	C130-1125 варіант 5	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 500х300	м2	20,8	<u>818,49</u> -	- -	17025	-	- -	- -	- -
18	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,35	<u>12006,62</u> 10976,07	- -	4202	3842	- -	<u>104,2560</u> -	<u>36,49</u> -
19	C114-112-У варіант 1	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=10мм	м2	30	<u>263,84</u> -	- -	7915	-	- -	- -	- -
20	C114-112-У варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм	м2	5	<u>406,64</u> -	- -	2033	-	- -	- -	- -
		-----П2									
21	KB20-34-1 к=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (Вентилятор каналний С-РКV-50-30-4-380, (N=0.93 кВт, ~380В) С-РКV; Нагрівач каналний водяний С-KVN-50-30-2, (Q=17.9 кВт) С-KVN; Фільтр каналний кишеньковий С-FKP-50-30-G4-BAG С-FKP)	шт	3	<u>1812,70</u> 1723,61	<u>7,85</u> 0,42	5438	5171	<u>24</u> 1	<u>17,5950</u> 0,0039	<u>52,79</u> 0,01
22	C1630-734 варіант 1	Фільтр каналний кишеньковий С-FKP-50-30-G4-BAG С-FKP	шт	1	<u>2840,46</u> -	- -	2840	-	- -	- -	- -
23	KP15-123-1	Установлення клапанів до осьових вентиляторів	клапан	1	<u>1832,96</u> 1554,18	- -	1833	1554	- -	<u>15,2880</u> -	<u>15,29</u> -
24	C130-376 варіант 3	Клапан універсальний з ручним приводом С-REG-50-30-HD С-REG	шт	1	<u>2731,20</u> -	- -	2731	-	- -	- -	- -
25	KP15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,4992	<u>147,77</u> 147,77	- -	74	74	- -	<u>1,5480</u> -	<u>0,77</u> -
26	C130-277 варіант 1	Гнучка вставка С-GKV-50-30 С-GKV	шт	2	<u>980,19</u> -	- -	1960	-	- -	- -	- -
27	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u> 447,23	<u>21,71</u> 15,06	622	447	<u>22</u> 15	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
28	C1514-1 варіант 1	Комплект автоматики С-SAU-VN-10-0-3р(1.9)-0-0-0-0-0-0-1 (Met.) С-SAU-VN	шт	1	<u>4744,12</u> -	- -	4744	-	- -	- -	- -
29	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	11	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	2937	2769	<u>107</u> 6	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>27,59</u> 0,05
30	C111-1756 варіант 3	Решітка вентиляційна зовнішня 3070-1Н 450х700 мм	шт	1	<u>1394,94</u> -	- -	1395	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C111-1756 варіант 6	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 300x100	шт	10	<u>192,36</u> -	-	1924	-	-	-	-
32	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,054	<u>34887,25</u> 32404,38	<u>145,12</u> 101,39	1884	1750	<u>8</u> 5	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>17,86</u> 0,05
33	C130-1125 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x150	м2	5,4	<u>818,49</u> -	-	4420	-	-	-	-
34	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,235	<u>30326,01</u> 28037,33	<u>145,12</u> 101,39	7127	6589	<u>34</u> 24	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>67,26</u> 0,22
35	C130-1125 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x200	м2	8,4	<u>818,49</u> -	-	6875	-	-	-	-
36	C130-1125 варіант 4	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x200	м2	6,3	<u>818,49</u> -	-	5156	-	-	-	-
37	C130-1125 варіант 5	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x300	м2	8,8	<u>818,49</u> -	-	7203	-	-	-	-
38	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,29	<u>12006,62</u> 10976,07	-	3482	3183	-	<u>104,2560</u> -	<u>30,23</u> -
39	C114-112-У варіант 1	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=10мм	м2	24	<u>263,84</u> -	-	6332	-	-	-	-
40	C114-112-У варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм	м2	5	<u>406,64</u> -	-	2033	-	-	-	-
41	KB20-34-1 к=1,15	-----ПЗ Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т (вентилятор каналний C-VENT-200, (N=0. 16 кВт, ~220В) C-VENT; нагрівач каналний водяний C-KVN-K-200, (Q=5.6 кВт) C-KVN; фільтр каналний кишеньковий C-FKK-L- 200 C-FKK)	шт	3	<u>1812,70</u> 1723,61	<u>7,85</u> 0,42	5438	5171	<u>24</u> 1	<u>17,5950</u> 0,0039	<u>52,79</u> 0,01
42	C1630-734 варіант 2	Фільтр каналний кишеньковий C-FKK-L-200 C-FKK	шт	1	<u>1218,66</u> -	-	1219	-	-	-	-
43	KP15-123-1	Установлення клапанів до осьових вентиляторів	клапан	1	<u>1832,96</u> 1554,18	-	1833	1554	-	<u>15,2880</u> -	<u>15,29</u> -
44	C130-376 варіант 4	Клапан універсальний з ручним приводом С- KVK-200-HD C-KVK	шт	1	<u>674,88</u> -	-	675	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u> 447,23	<u>21,71</u> 15,06	622	447	<u>22</u> 15	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
46	C1514-1 варіант 2	Комплект автоматики C-SAU-VN-10-0-1p(0.71)-0-0-0-0-0-0-1 (Met.) C-SAU- VN	шт	1	<u>3326,32</u> -	-	3326	-	-	-	-
47	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	4	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	1068	1007	<u>39</u> 2	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>10,03</u> 0,02
48	C111-1756 варіант 7	Решітка вентиляційна регульована 3030-1R 300x100 мм	шт	4	<u>384,12</u> -	-	1536	-	-	-	-
49	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,0314	<u>482,03</u> 204,66	-	15	6	-	<u>1,9440</u> -	<u>0,06</u> -
50	C1630-118 варіант 1	Грибок ф200	шт	1	<u>513,09</u> -	-	513	-	-	-	-
51	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,14444	<u>37874,25</u> 35391,38	<u>145,12</u> 101,39	5471	5112	<u>21</u> 15	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>52,18</u> 0,14
52	C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200	м2	14,444	<u>818,24</u> -	-	11819	-	-	-	-
53	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,15	<u>12006,62</u> 10976,07	-	1801	1646	-	<u>104,2560</u> -	<u>15,64</u> -
54	C114-112-У варіант 1	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=10мм	м2	13	<u>263,84</u> -	-	3430	-	-	-	-
55	C114-112-У варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм	м2	2	<u>406,64</u> -	-	813	-	-	-	-
56	КБ20-34-1 к=1,15	-----П4 Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (вентилятор каналний С-РКВ-50-30-4-380, (N=0.93 кВт, ~380В) С-РКВ; нагрівач каналний водяний С-KVN-50-30-2, (Q=17.9 кВт) С-KVN; фільтр каналний кишеньковий С-FKP-50-30-G4-BAG С-FKP)	шт	3	<u>1812,70</u> 1723,61	<u>7,85</u> 0,42	5438	5171	<u>24</u> 1	<u>17,5950</u> 0,0039	<u>52,79</u> 0,01
57	C1630-734 варіант 1	Фільтр каналний кишеньковий С-FKP-50-30-G4-BAG С-FKP	шт	1	<u>2840,46</u> -	-	2840	-	-	-	-
58	KP15-123-1	Установлення клапанів до осьових вентиляторів	клапан	1	<u>1832,96</u> 1554,18	-	1833	1554	-	<u>15,2880</u> -	<u>15,29</u> -
59	C130-376 варіант 3	Клапан універсальний з ручним приводом С-REG-50-30-HD С-REG	шт	1	<u>2731,20</u> -	-	2731	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	KP15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,4992	<u>147,77</u> 147,77	-	74	74	-	<u>1,5480</u>	<u>0,77</u>
61	C130-277 варіант 1	Гнучка вставка C-GKV-50-30 C-GKV	шт	2	<u>980,19</u> -	-	1960	-	-	-	-
62	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u> 447,23	<u>21,71</u> 15,06	622	447	<u>22</u> 15	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
63	C1514-1 варіант 1	Комплект автоматики C-SAU-VN-10-0-3p(1.9)-0-0-0-0-0-0-1 (Met.) C-SAU-VN	шт	1	<u>4744,12</u> -	-	4744	-	-	-	-
64	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	4	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	1068	1007	<u>39</u> 2	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>10,03</u> 0,02
65	C111-1756 варіант 6	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 300x100	шт	12	<u>192,36</u> -	-	2308	-	-	-	-
66	C111-1756 варіант 3	Решітка вентиляційна зовнішня 3070-1H 450x700 мм	шт	1	<u>1394,94</u> -	-	1395	-	-	-	-
67	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0585	<u>34887,25</u> 32404,38	<u>145,12</u> 101,39	2041	1896	<u>8</u> 6	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>19,35</u> 0,06
68	C130-1125 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x150	м2	5,85	<u>818,49</u> -	-	4788	-	-	-	-
69	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,283	<u>30326,01</u> 28037,33	<u>145,12</u> 101,39	8582	7935	<u>41</u> 29	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>81</u> 0,27
70	C130-1125 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x200	м2	5,4	<u>818,49</u> -	-	4420	-	-	-	-
71	C130-1125 варіант 9	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x250	м2	16,5	<u>818,49</u> -	-	13505	-	-	-	-
72	C130-1125 варіант 5	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x300	м2	6,4	<u>818,49</u> -	-	5238	-	-	-	-
73	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,33	<u>12006,62</u> 10976,07	-	3962	3622	-	<u>104,2560</u>	<u>34,4</u>
74	C114-112-У варіант 1	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=10мм	м2	28	<u>263,84</u> -	-	7388	-	-	-	-
75	C114-112-У варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм	м2	5	<u>406,64</u> -	-	2033	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КБ20-34-1 к=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (вентилятор каналний С-РКВ-60-30-4-380, (N=1.7 кВт, ~380В) С-РКВ; нагрівач каналний водяний С-KVN-60-30-2, (Q=23.8 кВт) С-KVN; фільтр каналний кишеньковий С-FKP-60-30-G4-BAG С-FKP)	шт	3	<u>1812,70</u> 1723,61	<u>7,85</u> 0,42	5438	5171	<u>24</u> 1	<u>17,5950</u> 0,0039	<u>52,79</u> 0,01
77	С1630-734 варіант 3	Фільтр каналний кишеньковий С-FKP-60-30-G4-BAG С-FKP	шт	1	<u>3656,46</u> -	-	3656	-	-	-	-
78	КР15-123-1	Установлення клапанів до осевих вентиляторів	клапан	1	<u>1832,96</u> 1554,18	-	1833	1554	-	<u>15,2880</u> -	<u>15,29</u> -
79	С130-376 варіант 5	Клапан універсальний з ручним приводом С-REG-60-30-HD С-REG	шт	1	<u>3182,04</u> -	-	3182	-	-	-	-
80	КР15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,5616	<u>147,77</u> 147,77	-	83	83	-	<u>1,5480</u> -	<u>0,87</u> -
81	С130-277 варіант 2	Гнучка вставка С-GKV-60-30 С-GKV	шт	2	<u>1224,99</u> -	-	2450	-	-	-	-
82	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u> 447,23	<u>21,71</u> 15,06	622	447	<u>22</u> 15	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
83	С1514-1 варіант 4	Комплект автоматики С-SAU-VN-10-0-3р(3.2)-0-0-0-0-0-0-1 (Met.) С-SAU-VN	шт	1	<u>4744,12</u> -	-	4744	-	-	-	-
84	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	13	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	3471	3272	<u>127</u> 7	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>32,6</u> 0,06
85	С111-1756 варіант 6	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 300x100	шт	5	<u>192,36</u> -	-	962	-	-	-	-
86	С111-1756 варіант 8	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 300x150	шт	7	<u>229,08</u> -	-	1604	-	-	-	-
87	С111-1756 варіант 9	Решітка вентиляційна зовнішня 3070-1Н 550x900 мм	шт	1	<u>2028,36</u> -	-	2028	-	-	-	-
88	КР15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0315	<u>34887,25</u> 32404,38	<u>145,12</u> 101,39	1099	1021	<u>5</u> 3	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>10,42</u> 0,03
89	С130-1125 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x150	м2	3,15	<u>818,49</u> -	-	2578	-	-	-	-
90	КР15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,1645	<u>23154,59</u> 21097,06	<u>71,48</u> 49,94	3809	3470	<u>12</u> 8	<u>215,3640</u> 0,4633	<u>35,43</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C130-1125 варіант 8	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x250	м2	11,05	<u>818,49</u> -	- -	9044	-	- -	- -	- -
92	C130-1125 варіант 7	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x300	м2	5,4	<u>818,49</u> -	- -	4420	-	- -	- -	- -
93	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,048	<u>30326,01</u> 28037,33	<u>145,12</u> 101,39	1456	1346	<u>7</u> 5	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>13,74</u> 0,05
94	C130-1125 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x200	м2	4,8	<u>818,49</u> -	- -	3929	-	- -	- -	- -
95	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,25	<u>12006,62</u> 10976,07	- -	3002	2744	- -	<u>104,2560</u> -	<u>26,06</u> -
96	C114-112-У варіант 1	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=10мм	м2	19	<u>263,84</u> -	- -	5013	-	- -	- -	- -
97	C114-112-У варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм	м2	6	<u>406,64</u> -	- -	2440	-	- -	- -	- -
98	KB20-34-1 к=1,15	-----В1 Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (вентилятор каналний С-РКV-50-30-4-220, (N=0.9 кВт, ~220В) С-РКV)	шт	1	<u>1812,70</u> 1723,61	<u>7,85</u> 0,42	1813	1724	<u>8</u> -	<u>17,5950</u> 0,0039	<u>17,6</u> -
99	KP15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,4992	<u>147,77</u> 147,77	- -	74	74	- -	<u>1,5480</u> -	<u>0,77</u> -
100	C130-277 варіант 1	Гнучка вставка С-GKV-50-30 С-GKV	шт	2	<u>980,19</u> -	- -	1960	-	- -	- -	- -
101	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u> 447,23	<u>21,71</u> 15,06	622	447	<u>22</u> 15	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
102	C1514-1 варіант 5	Комплект автоматики С-SAU-F-00-0-1р(4.1)-0-0-0-0-0-0-0 (Met.) С-SAU-F	шт	1	<u>4744,12</u> -	- -	4744	-	- -	- -	- -
103	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	14	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	3738	3524	<u>137</u> 7	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>35,11</u> 0,07
104	C111-1756 варіант 5	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 200x100	шт	5	<u>157,68</u> -	- -	788	-	- -	- -	- -
105	C111-1756 варіант 10	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 250x100	шт	8	<u>175,02</u> -	- -	1400	-	- -	- -	- -
106	C111-1756 варіант 3	Решітка вентиляційна зовнішня 3070-1Н 450x700 мм	шт	1	<u>1394,94</u> -	- -	1395	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,153	<u>34887,25</u> 32404,38	<u>145,12</u> 101,39	5338	4958	<u>22</u> 16	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>50,61</u> 0,14
108	C130-1125 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300х150	м2	15,3	<u>818,49</u> -	- -	12523	-	- -	- -	- -
109	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,144	<u>30326,01</u> 28037,33	<u>145,12</u> 101,39	4367	4037	<u>21</u> 15	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>41,21</u> 0,14
110	C130-1125 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400х200	м2	14,4	<u>818,49</u> -	- -	11786	-	- -	- -	- -
111	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,104	<u>30326,01</u> 28037,33	<u>145,12</u> 101,39	3154	2916	<u>15</u> 11	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>29,77</u> 0,1
112	C130-1125 варіант 9	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 500х250	м2	5,6	<u>818,49</u> -	- -	4584	-	- -	- -	- -
113	C130-1125 варіант 5	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 500х300	м2	4,8	<u>818,49</u> -	- -	3929	-	- -	- -	- -
114	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,05	<u>12006,62</u> 10976,07	- -	600	549	- -	<u>104,2560</u> -	<u>5,21</u> -
115	C114-112-Y варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм -----B2	м2	5	<u>406,64</u> -	- -	2033	-	- -	- -	- -
116	KB20-34-1 к=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (вентилятор каналний С-РКВ-50-25-4-220, (N=0.51 кВт, ~220В) С-РКВ)	шт	1	<u>1812,70</u> 1723,61	<u>7,85</u> 0,42	1813	1724	<u>8</u> -	<u>17,5950</u> 0,0039	<u>17,6</u> -
117	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u> 447,23	<u>21,71</u> 15,06	622	447	<u>22</u> 15	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
118	C1514-1 варіант 6	Комплект автоматики С-SAU-F-00-0-1р(2.3)-0-0-0-0-0-0-0 (Met.) С-SAU-F	шт	1	<u>4744,12</u> -	- -	4744	-	- -	- -	- -
119	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	534	503	<u>20</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>5,02</u> 0,01
120	C126-376 варіант 4	Дифузор витяжний металевий DVS ф150 мм DVS	шт	2	<u>308,47</u> -	- -	617	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	KP15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,468	<u>147,77</u> 147,77	-	69	69	-	<u>1,5480</u>	<u>0,72</u>
122	C130-277 варіант 4	Гнучка вставка C-GKV-50-25 C-GKV	шт	2	<u>539,55</u>	-	1079	-	-	-	-
123	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	12	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	3204	3021	<u>117</u> 6	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>30,1</u> 0,06
124	C111-1756 варіант 5	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 200x100	шт	11	<u>157,68</u>	-	1734	-	-	-	-
125	C111-1756 варіант 12	Решітка вентиляційна зовнішня 3070-1Н 450x600 мм	шт	1	<u>1233,78</u>	-	1234	-	-	-	-
126	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0855	<u>34887,25</u> 32404,38	<u>145,12</u> 101,39	2983	2771	<u>12</u> 9	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>28,28</u> 0,08
127	C130-1125 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x150	м2	8,55	<u>818,49</u>	-	6998	-	-	-	-
128	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,012	<u>30326,01</u> 28037,33	<u>145,12</u> 101,39	364	336	<u>2</u> 1	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>3,43</u> 0,01
129	C130-1125 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x200	м2	1,2	<u>818,49</u>	-	982	-	-	-	-
130	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,224	<u>30326,01</u> 28037,33	<u>145,12</u> 101,39	6793	6280	<u>33</u> 23	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>64,11</u> 0,21
131	C130-1125 варіант 9	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x250	м2	22,4	<u>818,49</u>	-	18334	-	-	-	-
132	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,05	<u>12006,62</u> 10976,07	-	600	549	-	<u>104,2560</u>	<u>5,21</u>
133	C114-112-У варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм -----В3	м2	5	<u>406,64</u>	-	2033	-	-	-	-
134	КБ20-34-1 к=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (вентилятор каналний С-РКВ-40-20-4-380, (N=0.33 кВт, ~380В) С-РКВ)	шт	1	<u>1812,70</u> 1723,61	<u>7,85</u> 0,42	1813	1724	<u>8</u> -	<u>17,5950</u> 0,0039	<u>17,6</u> -
135	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u> 447,23	<u>21,71</u> 15,06	622	447	<u>22</u> 15	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	C1514-1 варіант 7	Комплект автоматики C-SAU-F-00-0-3p(0.63)- 0-0-0-0-0-0-0-0 (Met.) C-SAU-F	шт	1	<u>3122,32</u>	-	3122	-	-	-	-
137	KP15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,3744	<u>147,77</u>	-	55	55	-	<u>1,5480</u>	<u>0,58</u>
					<u>147,77</u>	-			-	-	-
138	C130-277 варіант 3	Гнучка вставка C-GKV-40-20 C-GKV	шт	2	<u>723,15</u>	-	1446	-	-	-	-
139	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	7	<u>267,01</u>	<u>9,75</u>	1869	1762	<u>68</u>	<u>2,5080</u>	<u>17,56</u>
					<u>251,73</u>	<u>0,52</u>			<u>4</u>	<u>0,0048</u>	<u>0,03</u>
140	C111-1756 варіант 6	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 300x100	шт	6	<u>192,36</u>	-	1154	-	-	-	-
141	C111-1756 варіант 11	Решітка вентиляційна зовнішня 3070-1H 350x600 мм	шт	1	<u>1010,40</u>	-	1010	-	-	-	-
142	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0405	<u>34887,25</u>	<u>145,12</u>	1413	1312	<u>6</u>	<u>330,7920</u>	<u>13,4</u>
					<u>32404,38</u>	<u>101,39</u>			<u>4</u>	<u>0,9407</u>	<u>0,04</u>
143	C130-1125 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x150	м2	4,05	<u>818,49</u>	-	3315	-	-	-	-
144	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,084	<u>30326,01</u>	<u>145,12</u>	2547	2355	<u>12</u>	<u>286,2120</u>	<u>24,04</u>
					<u>28037,33</u>	<u>101,39</u>			<u>9</u>	<u>0,9407</u>	<u>0,08</u>
145	C130-1125 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x200	м2	8,4	<u>818,49</u>	-	6875	-	-	-	-
146	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,05	<u>12006,62</u>	-	600	549	-	<u>104,2560</u>	<u>5,21</u>
					<u>10976,07</u>	-			-	-	-
147	C114-112-У варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм -----В4	м2	5	<u>406,64</u>	-	2033	-	-	-	-
148	KB20-34-1 к=1,15	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т (вентилятор каналний C-VENT-200, (N=0. 16 кВт, ~220В) C-VENT)	шт	1	<u>1812,70</u>	<u>7,85</u>	1813	1724	<u>8</u>	<u>17,5950</u>	<u>17,6</u>
					<u>1723,61</u>	<u>0,42</u>			-	<u>0,0039</u>	-
149	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u>	<u>21,71</u>	622	447	<u>22</u>	<u>4,2480</u>	<u>4,25</u>
					<u>447,23</u>	<u>15,06</u>			<u>15</u>	<u>0,1356</u>	<u>0,14</u>
150	C1514-1 варіант 2	Комплект автоматики C-SAU-VN-10-0-1p(0. 71)-0-0-0-0-0-0-1 (Met.) C-SAU- VN	шт	1	<u>3326,32</u>	-	3326	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	4	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	1068	1007	<u>39</u> 2	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>10,03</u> 0,02
152	C111-1756 варіант 7	Решітка вентиляційна регульована 3030-1R 300x100 мм	шт	4	<u>384,12</u> -	- -	1536	-	- -	- -	- -
153	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	0,0314	<u>482,03</u> 204,66	- -	15	6	- -	<u>1,9440</u> -	<u>0,06</u> -
154	C1630-118 варіант 1	Грибок ф200	шт	1	<u>513,09</u> -	- -	513	-	- -	- -	- -
155	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,157	<u>37874,25</u> 35391,38	<u>145,12</u> 101,39	5946	5556	<u>23</u> 16	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>56,72</u> 0,15
156	C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200	м2	15,7	<u>818,24</u> -	- -	12846	-	- -	- -	- -
157	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,04	<u>12006,62</u> 10976,07	- -	480	439	- -	<u>104,2560</u> -	<u>4,17</u> -
158	C114-112-У варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм	м2	4	<u>406,64</u> -	- -	1627	-	- -	- -	- -
159	KB20-34-1 к=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (вентилятор каналний С-РКВ-50-30-4-220, (N=0.9 кВт, ~220В) С-РКВ)	шт	1	<u>1812,70</u> 1723,61	<u>7,85</u> 0,42	1813	1724	<u>8</u> -	<u>17,5950</u> 0,0039	<u>17,6</u> -
160	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u> 447,23	<u>21,71</u> 15,06	622	447	<u>22</u> 15	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
161	C1514-1 варіант 5	Комплект автоматики С-SAU-F-00-0-1р(4.1)-0-0-0-0-0-0-0 (Met.) С-SAU-F	шт	1	<u>4744,12</u> -	- -	4744	-	- -	- -	- -
162	KP15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,4992	<u>147,77</u> 147,77	- -	74	74	- -	<u>1,5480</u> -	<u>0,77</u> -
163	C130-277 варіант 1	Гнучка вставка С-GKV-50-30 С-GKV	шт	2	<u>980,19</u> -	- -	1960	-	- -	- -	- -
164	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	14	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	3738	3524	<u>137</u> 7	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>35,11</u> 0,07
165	C111-1756 варіант 6	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 300x100	шт	13	<u>192,36</u> -	- -	2501	-	- -	- -	- -
166	C111-1756 варіант 3	Решітка вентиляційна зовнішня 3070-1Н 450x700 мм	шт	1	<u>1394,94</u> -	- -	1395	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,1575	<u>34887,25</u> 32404,38	<u>145,12</u> 101,39	5495	5104	<u>23</u> 16	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>52,1</u> 0,15
168	C130-1125 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300х150	м2	15,75	<u>818,49</u> -	- -	12891	-	- -	- -	- -
169	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,213	<u>30326,01</u> 28037,33	<u>145,12</u> 101,39	6459	5972	<u>31</u> 22	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>60,96</u> 0,2
170	C130-1125 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400х200	м2	6	<u>818,49</u> -	- -	4911	-	- -	- -	- -
171	C130-1125 варіант 9	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 500х250	м2	10,5	<u>818,49</u> -	- -	8594	-	- -	- -	- -
172	C130-1125 варіант 5	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 500х300	м2	4,8	<u>818,49</u> -	- -	3929	-	- -	- -	- -
173	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,05	<u>12006,62</u> 10976,07	- -	600	549	- -	<u>104,2560</u> -	<u>5,21</u> -
174	C114-112-У варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм -----В6	м2	5	<u>406,64</u> -	- -	2033	-	- -	- -	- -
175	KB20-34-1 к=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (вентилятор каналний С-РКВ-60-30-4-380, (N=1.7 кВт, ~380В) С-РКВ)	шт	1	<u>1812,70</u> 1723,61	<u>7,85</u> 0,42	1813	1724	<u>8</u> -	<u>17,5950</u> 0,0039	<u>17,6</u> -
176	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>622,24</u> 447,23	<u>21,71</u> 15,06	622	447	<u>22</u> 15	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
177	C1514-1 варіант 4	Комплект автоматики С-SAU-VN-10-0-3р(3.2)-0-0-0-0-0-0-1 (Met.) С-SAU-VN	шт	1	<u>4744,12</u> -	- -	4744	-	- -	- -	- -
178	KP15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,5616	<u>147,77</u> 147,77	- -	83	83	- -	<u>1,5480</u> -	<u>0,87</u> -
179	C130-277 варіант 2	Гнучка вставка С-GKV-60-30 С-GKV	шт	2	<u>1224,99</u> -	- -	2450	-	- -	- -	- -
180	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	16	<u>267,01</u> 251,73	<u>9,75</u> 0,52	4272	4028	<u>156</u> 8	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>40,13</u> 0,08
181	C111-1756 варіант 6	Решітка вентиляційна регульована 2535-1 300х100	шт	15	<u>192,36</u> -	- -	2885	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	C111-1756 варіант 9	Решітка вентиляційна зовнішня 3070-1Н 550х900 мм	шт	1	<u>2028,36</u>	-	2028	-	-	-	-
183	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0315	<u>34887,25</u> <u>32404,38</u>	<u>145,12</u> <u>101,39</u>	1099	1021	<u>5</u> <u>3</u>	<u>330,7920</u> <u>0,9407</u>	<u>10,42</u> <u>0,03</u>
184	C130-1125 варіант 2	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300х150	м2	3,15	<u>818,49</u>	-	2578	-	-	-	-
185	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,344	<u>23154,59</u> <u>21097,06</u>	<u>71,48</u> <u>49,94</u>	7965	7257	<u>25</u> <u>17</u>	<u>215,3640</u> <u>0,4633</u>	<u>74,09</u> <u>0,16</u>
186	C130-1125 варіант 11	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 600х200	м2	12,8	<u>818,49</u>	-	10477	-	-	-	-
187	C130-1125 варіант 7	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 600х300	м2	21,6	<u>818,49</u>	-	17679	-	-	-	-
188	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,054	<u>30326,01</u> <u>28037,33</u>	<u>145,12</u> <u>101,39</u>	1638	1514	<u>8</u> <u>5</u>	<u>286,2120</u> <u>0,9407</u>	<u>15,46</u> <u>0,05</u>
189	C130-1125 варіант 3	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400х200	м2	5,4	<u>818,49</u>	-	4420	-	-	-	-
190	KP19-9-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	100м2	0,05	<u>12006,62</u> <u>10976,07</u>	-	600	549	-	<u>104,2560</u>	<u>5,21</u>
191	C114-112-У варіант 2	Фольгована самоклеюча ізоляція алюфом Normaizol б=50мм	м2	5	<u>406,64</u>	-	2033	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					639652	185212	<u>1932</u> <u>515</u>		<u>1864,56</u> <u>4,81</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					639652				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					452508				
		всього заробітна плата, грн.					185727				
		Загальновиробничі витрати, грн.					96784				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					184,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30736				
		Всього будівельні роботи, грн.					736436				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					736436				
		Разом прямі витрати по кошторису					639652	185212	<u>1932</u>		<u>1864,56</u>
									<u>515</u>		<u>4,81</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					639652				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					452508				
		всього заробітна плата, грн.					185727				
		Загальновиробничі витрати, грн.					96784				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					184,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30736				
		Всього будівельні роботи, грн.					736436				

		Всього по кошторису					736436				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2053,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					216463				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі
Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради
Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с.
Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

на придбання обладнання вентиляції

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 194,918 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
		Розділ 1. П1				
1	1501-1371 варіант 3	Вентилятор каналний С-РКВ-50-30-4-380, (N=0.93 кВт, ~380В) С-РКВ; (маса=0,02)	шт	1	12792,00	12792
2	1501-1371 варіант 4	Нагрівач каналний водяний С-KVN-50-30-2, (Q=17.9 кВт) С-KVN; (маса=0,02)	шт	1	4236,00	4236
		Разом по розділу 1				17028
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				668
		Всього по розділу 1				17696
		Розділ 2. П2				
3	1501-1371 варіант 3	Вентилятор каналний С-РКВ-50-30-4-380, (N=0.93 кВт, ~380В) С-РКВ; (маса=0,02)	шт	1	12792,00	12792
4	1501-1371 варіант 4	Нагрівач каналний водяний С-KVN-50-30-2, (Q=17.9 кВт) С-KVN; (маса=0,02)	шт	1	4236,00	4236

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 2				17028
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				668
		Всього по розділу 2				17696
		Розділ 3. П3				
5	1501-1371 варіант 6	Вентилятор каналний С-VENT-200, (N=0.16 кВт, ~220В) С-VENT; (маса=0,02)	шт	1	7122,00	7122
6	1501-1371 варіант 7	Нагрівач каналний водяний С-KVN-K-200, (Q=5.6 кВт) С-KVN; (маса=0,02)	шт	1	2778,00	2778
		Разом по розділу 3				9900
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				389
		Всього по розділу 3				10289
		Розділ 4. П4				
7	1501-1371 варіант 3	Вентилятор каналний С-PKV-50-30-4-380, (N=0.93 кВт, ~380В) С-PKV; (маса=0,02)	шт	1	12792,00	12792
8	1501-1371 варіант 4	Нагрівач каналний водяний С-KVN-50-30-2, (Q=17.9 кВт) С-KVN; (маса=0,02)	шт	1	4236,00	4236
		Разом по розділу 4				17028
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				668
		Всього по розділу 4				17696
		Розділ 5. П5				
9	1501-1371 варіант 10	Вентилятор каналний С-PKV-60-30-4-380, (N=1.7 кВт, ~380В) С-PKV; (маса=0,02)	шт	1	33300,00	33300
10	1501-1371 варіант 11	Нагрівач каналний водяний С-KVN-60-30-2, (Q=23.8 кВт) С-KVN; (маса=0,02)	шт	1	4752,00	4752
		Разом по розділу 5				38052
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1495

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 5				39547
		Розділ 6. В1				
11	1501-1371 варіант 1	Вентилятор каналний С-PKV-50-30-4-220, (N=0.9 кВт, ~220В) С-PKV; (маса=0,02) Разом по розділу 6	шт	1	13728,00	13728
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				13728
		Всього по розділу 6				14267
		Розділ 7. В2				
12	1501-1371 варіант 18	вентилятор каналний С-PKV-50-25-4-220, (N=0.51 кВт, ~220В) С-PKV; (маса=0,02) Разом по розділу 7	шт	1	11310,00	11310
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				11310
		Всього по розділу 7				11754
		Розділ 8. В3				
13	1501-1371 варіант 16	Вентилятор каналний С-PKV-40-20-4-380, (N=0.33 кВт, ~380В) С-PKV; (маса=0,02) Разом по розділу 8	шт	1	9330,00	9330
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				9330
		Всього по розділу 8				9696
		Розділ 9. В4				
14	1501-1371 варіант 6	Вентилятор каналний С-VENT-200, (N=0.16 кВт, ~220В) С-VENT; (маса=0,02) Разом по розділу 9	шт	1	7122,00	7122
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7122
						280

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 9				7402
		Розділ 10. В5				
15	1501-1371 варіант 1	Вентилятор каналний С-PKV-50-30-4-220, (N=0.9 кВт, ~220В) С-PKV; (маса=0,02)	шт	1	13728,00	13728
		Разом по розділу 10				13728
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				539
		Всього по розділу 10				14267
		Розділ 11. В6				
16	1501-1371 варіант 10	Вентилятор каналний С-PKV-60-30-4-380, (N=1.7 кВт, ~380В) С-PKV; (маса=0,02)	шт	1	33300,00	33300
		Разом по розділу 11				33300
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1308
		Всього по розділу 11				34608
		Разом				187554
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7364
		Всього по кошторису				194918

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування
10/03-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Електромонтажні роботи

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 863,951 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,19437 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 232,384 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Силове обладнання									
		-----ЩВО									
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	1848,54	181,77	1849	1584	182	14,2560	14,26
					1583,56	9,67			10	0,0895	0,09
2	C1514-5 варіант 4	Шафа металева навісна 48 модулів, вик IP31 VA48CN	шт	1	2509,25	-	2509	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>41356,19</u> 37455,21	-	414	375	-	<u>359,9040</u>	<u>3,6</u>
4	C1547-16 варіант 16	Лінійний автоматичний вимикач 3-х полюсний; Ір=32А PL7-С32/3	шт	1	<u>1065,20</u>	-	1065	-	-	-	-
5	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	<u>29788,16</u> 26856,48	-	3277	2954	-	<u>261,0720</u>	<u>28,72</u>
6	C1547-16 варіант 25	Лінійний автоматичний вимикач 3-х полюсний; Ір=16А PL7-С16/3	шт	6	<u>1065,20</u>	-	6391	-	-	-	-
7	C1547-16 варіант 26	Лінійний автоматичний вимикач 3-х полюсний; Ір=10А PL7-С10/3	шт	2	<u>1013,55</u>	-	2027	-	-	-	-
8	C1547-16 варіант 27	Лінійний автоматичний вимикач однополюсний; Ір=10А PL7-С10/1	шт	3	<u>304,58</u>	-	914	-	-	-	-
9	KM8-61-1	Незалежний розчеплювач	шт	1	<u>317,43</u> 206,94	-	317	207	-	<u>1,9200</u>	<u>1,92</u>
10	C1547-16 варіант 28	Незалежний розчіпдювач Z-ASA/230	шт	1	<u>1856,72</u>	-	1857	-	-	-	-
		-----ЩР-ДГУ									
11	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1848,54</u> 1583,56	<u>181,77</u> 9,67	1849	1584	<u>182</u> 10	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
12	C1514-5 варіант 7	Шафа металева навісна на 12 модулів RH	шт	1	<u>912,76</u>	-	913	-	-	-	-
13	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>29788,16</u> 26856,48	-	1192	1074	-	<u>261,0720</u>	<u>10,44</u>
14	C1547-16 варіант 27	Лінійний автоматичний вимикач однополюсний; Ір=10А PL7-С10/1	шт	3	<u>304,58</u>	-	914	-	-	-	-
15	C1547-16 варіант 19	Лінійний автоматичний вимикач однополюсний; Ір=16А PL7-С6/1	шт	1	<u>311,66</u>	-	312	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					25800	7778	<u>364</u> 20		<u>73,2</u> 0,18
		Разом будівельні роботи, грн.					25800				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17658				
		всього заробітна плата, грн.					7798				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3847				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1187				
		Всього будівельні роботи, грн.					29647				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					29647				
		Розділ 2. Освітлювальна апаратура									
16	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	1,02	<u>20203,24</u> 19814,54	<u>311,51</u> 273,73	20607	20211	<u>318</u> 279	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>191,97</u> 2,51
17	C1547-4 варіант 9	Світильник LED потужністю 50Вт, вик. IP65 ДПП07В-50	шт	70	<u>530,97</u> -	<u>-</u> -	37168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1547-4 варіант 10	Світильник LED потужністю 50Вт, вик. IP65 з блоком аварійного живлення ДПП07В-50-А	шт	4	<u>1999,77</u> -	<u>-</u> -	7999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C1547-4 варіант 11	Світильник LED потужністю 10Вт, вик. IP65 ДББ28У-10	шт	6	<u>1979,99</u> -	<u>-</u> -	11880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C1547-4 варіант 12	Світильник LED потужністю 8Вт, вик. IP54 AL-14/8W NW IP54	шт	22	<u>172,95</u> -	<u>-</u> -	3805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,02	<u>47433,27</u> 46412,83	<u>446,22</u> 392,09	949	928	<u>9</u> 8	<u>468,0600</u> 3,5298	<u>9,36</u> 0,07
22	C1547-4 варіант 13	Світильник LED потужністю 39Вт, вик. IP54 В66-5530-ВР2	шт	2	<u>1083,81</u> -	<u>-</u> -	2168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	1,02	<u>26587,41</u> 26176,82	<u>333,40</u> 292,96	27119	26700	<u>340</u> 299	<u>248,6400</u> 2,6374	<u>253,61</u> 2,69
24	C1547-4 варіант 5	Світильник LED потужністю 45Вт, вик. IP20 ДПО20У-45	шт	36	<u>969,57</u> -	<u>-</u> -	34905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C1547-4 варіант 6	Світильник LED потужністю 45Вт, вик. IP20 з блоком аварійного живлення ДПО20У-45-А	шт	12	<u>1275,57</u> -	<u>-</u> -	15307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C1547-4 варіант 7	Світильник LED потужністю 36Вт, вик. IP20 ДПО20У-36	шт	40	<u>663,57</u> -	<u>-</u> -	26543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C1547-4 варіант 8	Світильник LED потужністю 36Вт, вик. IP20 з блоком аварійного живлення ДПО20У-36-А	шт	14	<u>969,57</u> -	<u>-</u> -	13574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KB21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,1	<u>18026,56</u> 17488,44	<u>165,88</u> 8,82	1803	1749	<u>17</u> 1	<u>157,4400</u> 0,0817	<u>15,74</u> 0,01
29	C1547-10 варіант 3	Світильник вказівник "Вихід", 6Вт, вик. IP65 ДБО02ВСП	шт	16	<u>1937,87</u> -	<u>-</u> -	31006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C1547-10 варіант 4	Світильник вказівник "Стрілка", 6Вт, вик. IP65 ДБО02ВСП	шт	1	<u>1601,27</u> -	<u>-</u> -	1601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 2					236434	49588	<u>684</u> 587		<u>470,68</u> 5,28
		Разом будівельні роботи, грн.					236434				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					186162 50175 24860 46,17 7711 261294				
		Всього по розділу 2					261294				
		Розділ 3. Установчі вироби									
31	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,25	<u>3052,16</u> 3044,79	-	763	761	-	<u>31,8960</u>	<u>7,97</u>
32	C1547-6 варіант 2	Вимикач відкритої установки однополюсний, 220В, 6,3А, IP20	шт	23	<u>228,90</u> -	-	5265	-	-	-	-
33	C1547-6 варіант 9	Вимикач відкритої установки однополюсний, здвоєний, 220В, 6,3А, IP20	шт	2	<u>433,66</u> -	-	867	-	-	-	-
34	C1547-6 варіант 10	Вимикач для відкритої установки, однополюсний без фіксації положення, 220В, 6,3А, IP20	шт	22	<u>240,88</u> -	-	5299	-	-	-	-
35	C1547-6 варіант 11	Вимикач для відкритої установки, двонаправлений 220В, 6,3А, IP20	шт	14	<u>302,08</u> -	-	4229	-	-	-	-
36	C1512-1 варіант 1	Коробка відгалужувальна з кабельними вводами	шт	110	<u>90,39</u> -	-	9943	-	-	-	-
37	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,4	<u>3052,16</u> 3044,79	-	1221	1218	-	<u>31,8960</u>	<u>12,76</u>
38	C1512-14 варіант 3	Розетка штепсельна з 3-м заземлювальним контактором для відкритої установки та захисними шторками 220В, 16А, IP20	шт	18	<u>319,28</u> -	-	5747	-	-	-	-
39	C1512-14 варіант 1	Розетка штепсельна 3-м заземлювальним контактором для відкритої установки та захисними шторками 220В, 16А, IP20, 2-х місна	шт	12	<u>459,02</u> -	-	5508	-	-	-	-
40	C1512-14 варіант 4	Розетка штепсельна 3-м заземлювальним контактором для відкритої установки та захисними шторками 220В, 16А, IP44	шт	10	<u>504,92</u> -	-	5049	-	-	-	-
41	KP17-15-1	Установлення трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>499,37</u> 276,78	<u>4,87</u> 0,26	499	277	<u>5</u> -	<u>2,5680</u> 0,0024	<u>2,57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	1517-2346 варіант 1	Ящик з понижувальним трансформатором 220/12, 250ВА ЯТП-0,25	шт	1	3121,79	-	3122	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	47512	2256	5	-	23,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47512		-		-
		-----					45251				
							2256				
							1171				
							2,26				
							378				
							48683				
		Всього по розділу 3					48683				
Розділ 4. Заземлення											
43	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм (4шт*3м)	10 шт	0,4	9530,94	4538,37	3812	566	1815	13,4400	5,38
					1414,96	821,52			329	7,1123	2,84
44	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,15	9738,13	490,37	1461	424	74	26,8800	4,03
					2829,93	90,46			14	0,6758	0,1
45	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 10 мм ²	100 м	0,6	11362,85	43,73	6818	4730	26	74,8800	44,93
					7883,37	12,38			7	0,0894	0,05
46	С157-253 варіант 2	Провід установочний з мідний, в ПВХ ізоляції, гнучкий перерізом 1х6 мм ² ПВЗнгд- 450	1000м	0,03	17582,38	-	527	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	С157-253 варіант 3	Провід установочний з мідний, в ПВХ ізоляції, гнучкий перерізом 1х4 мм ² ПВЗнгд- 450	1000м	0,03	15440,38	-	463	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	С1512-1 варіант 2	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	1	262,16	-	262	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	С1545-400 варіант 1	Затискач для полоси хрестовий оцинкований С-022	шт	1	41,37	-	41	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					13384	5720	1915		54,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					13384		350		2,99
							5749				
							6070				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					3001 5,56 929 16385 16385				
		Розділ 5. Кабельно-провідникова продукція									
50	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	4,55	<u>1018,10</u> 897,87	<u>8,42</u> 7,40	4632	4085	<u>38</u> 34	<u>9,2880</u> 0,0666	<u>42,26</u> 0,3
51	C153-374 варіант 15	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 2х1,0мм2 ВВГнгд-660	1000м	0,46865	<u>15254,38</u> -	- -	7149	-	- -	- -	- -
52	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	6	<u>1246,54</u> 1118,28	<u>13,47</u> 11,84	7479	6710	<u>81</u> 71	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>69,41</u> 0,64
53	C153-374 варіант 4	Кабель силовий, що не поширює горіння, з низьким димо-та газо- виділенням, з низькою токсичністю продуктів горіння, перерізом 4х1,5мм2 NHXH FE180/E30	1000м	0,5871	<u>48863,38</u> -	- -	28688	-	- -	- -	- -
54	C153-374 варіант 5	Кабель силовий, що не поширює горіння, з низьким димо-та газо- виділенням, з низькою токсичністю продуктів горіння, перерізом 4х1,0мм2 NHXH FE180/E30	1000м	0,0309	<u>48871,54</u> -	- -	1510	-	- -	- -	- -
55	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,5	<u>2647,04</u> 2405,92	<u>85,88</u> 75,46	1324	1203	<u>43</u> 38	<u>24,8880</u> 0,6793	<u>12,44</u> 0,34
56	C153-374 варіант 18	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 5х16мм2 ВВГнгд-660	1000м	0,04635	<u>382270,78</u> -	- -	17718	-	- -	- -	- -
57	C153-374 варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 5х10мм2 ВВГнгд-660	1000м	0,00515	<u>193881,88</u> -	- -	998	-	- -	- -	- -
58	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	3,9	<u>2506,48</u> 2300,36	<u>58,93</u> 51,79	9775	8971	<u>230</u> 202	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>92,8</u> 1,82
59	C153-374 варіант 12	Кабель контрольний з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 19х1,5мм2 КВВГнг-660	1000м	0,16995	<u>63653,38</u> -	- -	10818	-	- -	- -	- -
60	C153-374 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 5х4мм2 ВВГнгд-660	1000м	0,23175	<u>83033,38</u> -	- -	19243	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	31,1	<u>1900,79</u> 1771,38	-	59115	55090	-	<u>18,3240</u>	<u>569,88</u>
62	C153-374 варіант 14	Кабель контрольний з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 5х1,5мм ² КВВГнг-660	1000м	0,0927	<u>43212,58</u>	-	4006	-	-	-	-
63	C153-374 варіант 13	Кабель контрольний з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 10х1,5мм ² КВВГнг-660	1000м	0,23175	<u>109451,38</u>	-	25365	-	-	-	-
64	C153-374 варіант 20	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 3х4мм ² ВВГнгд-660	1000м	0,04635	<u>88133,38</u>	-	4085	-	-	-	-
65	C153-374 варіант 10	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 5х1,5мм ² ВВГнгд-660	1000м	0,3399	<u>33503,20</u>	-	11388	-	-	-	-
66	C153-374 варіант 9	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 3х2,5мм ² ВВГнгд-660	1000м	1,35445	<u>32696,38</u>	-	44286	-	-	-	-
67	C153-374 варіант 8	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 5х2,5мм ² ВВГнгд-660	1000м	0,37595	<u>52747,54</u>	-	19830	-	-	-	-
68	C153-374 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння, з низьким димо-та газо- виділенням, з низькою токсичністю продуктів горіння, перерізом 3х4мм ² NHXN FE180/E30	1000м	0,00515	<u>73526,98</u>	-	379	-	-	-	-
69	C153-374 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння, з низьким димо-та газо- виділенням, з низькою токсичністю продуктів горіння, перерізом 4х2,5мм ² NHXN FE180/E30	1000м	0,6901	<u>83135,38</u>	-	57372	-	-	-	-
70	C153-374 варіант 3	Кабель силовий, що не поширює горіння, з низьким димо-та газо- виділенням, з низькою токсичністю продуктів горіння, перерізом 7х1,5мм ² NHXN FE180/E30	1000м	0,06695	<u>99628,78</u>	-	6670	-	-	-	-
71	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	13	<u>3181,74</u> 2991,74	<u>67,35</u> 59,18	41363	38893	<u>876</u> 769	<u>30,9480</u> 0,5328	<u>402,32</u> 6,93
72	C113-2124 варіант 14	Захисна трубка /гофрована/ 16 мм	м	1300	<u>12,32</u>	-	16016	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					399209	114952	<u>1268</u> 1114		<u>1189,11</u> 10,03
		Разом будівельні роботи, грн.					399209				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					282989				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					116066 60218 116,32 19428 459427 459427				
73	КР17-8-3	Розділ 6. Зміна траси лотків <i>Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм² до 16 мм² в труби</i>	100м	3,35	<u>1900,79</u> 1771,38	-	6368	5934	-	<u>18,3240</u>	<u>61,39</u>
74	С153-374 варіант 9	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 3х2,5мм ² ВВГнгд-660	1000м	0,2884	<u>32696,38</u> -	-	9430	-	-	-	-
75	С153-374 варіант 8	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції і ПВХ оболонці перерізом 5х2,5мм ² ВВГнгд-660	1000м	0,05665	<u>52747,54</u> -	-	2988	-	-	-	-
76	КБ21-14-1 κ=1,15 κ дем.=0,7	<i>(Демонтаж) Прокладання лотків</i>	100м	1,72	<u>5835,02</u> 4801,28	<u>1033,74</u> 458,54	10036	8258	<u>1778</u> 789	<u>45,6049</u> 3,8708	<u>78,44</u> 6,66
77	КБ21-14-1 κ=1,15	<i>Прокладання лотків</i>	100м	0,35	<u>8779,63</u> 6858,97	<u>1476,77</u> 655,05	3073	2401	<u>517</u> 229	<u>65,1498</u> 5,5297	<u>22,8</u> 1,94
78	С113-2124 варіант 6	Лоток сталевий перфорований 80х200 в комплекті	м	35,35	<u>114,02</u> -	-	4031	-	-	-	-
79	& С113-2124-1Р варіант 4	Консоль для лотка 200мм	шт	21	<u>178,58</u> -	-	3750	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					39676	16593	<u>2295</u> 1018		<u>162,63</u> 8,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39676 20788 17611 8840 16,6 2775 48516				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					48516				
		Разом прямі витрати по кошторису					762015	196887	<u>6531</u>		<u>1973,26</u>
									<u>3089</u>		<u>27,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					762015				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					558597				
		всього заробітна плата, грн.					199976				
		Загальновиробничі витрати, грн.					101936				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					194,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32408				
		Всього будівельні роботи, грн.					863951				

		Всього по кошторису					863951				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2194,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					232384				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування 10/03-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Система пожежної сигналізації та передавання тривожних сповіщень. Оповіщення про пожежу

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 107,799 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61041 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 63,365 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ8-573-4	Установлення щафи навісної, висота, ширина і глибина 500х400х250 мм	шт	1	730,28	86,71	730	427	87	3,8400	3,84
					426,55	18,46			18	0,1747	0,17
2	С1514-5 варіант 6	Корпус пластиковий накладний на 6 модулів, ІР30Бокс КМПн 2/6	шт	1	117,16	-	117	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С1514-5 варіант 8	Металева шафа з дверцятами 600х400х120	шт	1	361,96	-	362	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора	шт	1	<u>4579,68</u> 4489,31	<u>2,03</u> 0,30	4580	4489	<u>2</u> -	<u>44,1600</u> 0,0031	<u>44,16</u> -
5	КМ10-668-2	Монтаж сповіщувача пожежного димового СГД-З	шт	54	<u>394,15</u> 366,57	<u>2,03</u> 0,30	21284	19795	<u>110</u> 16	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>207,36</u> 0,17
6	КМ8-531-2	Монтаж сповіщувача пожежного ручного	шт	7	<u>317,08</u> 271,61	<u>0,31</u> 0,05	2220	1901	<u>2</u> -	<u>2,5200</u> 0,0005	<u>17,64</u> -
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	17	<u>426,75</u> 366,57	<u>2,03</u> 0,30	7255	6232	<u>35</u> 5	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>65,28</u> 0,05
8	КМ11-201-1	Монтаж блока живлення повітрям, тип БЖП	шт	1	<u>440,10</u> 395,02	<u>22,41</u> 6,73	440	395	<u>22</u> 7	<u>3,8400</u> 0,0638	<u>3,84</u> 0,06
9	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	4	<u>102,24</u> 78,07	<u>7,79</u> 3,18	409	312	<u>31</u> 13	<u>0,7680</u> 0,0302	<u>3,07</u> 0,12
10	КБ21-17-4 к=1,15	Монтаж ліхтаря аварійного освітлення	100шт	0,01	<u>25956,52</u> 24035,93	-	260	240	-	<u>216,3840</u> -	<u>2,16</u> -
11	С1547-7 варіант 2	Світильник аварійного освітлення з акумулятором	шт	1	<u>1224,46</u> -	-	1224	-	-	-	-
12	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1	<u>426,75</u> 366,57	<u>2,03</u> 0,30	427	367	<u>2</u> -	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>3,84</u> -
13	КМ10-386-7	Монтаж гучномовеця у приміщенні	шт	23	<u>430,12</u> 390,37	-	9893	8979	-	<u>3,8400</u> -	<u>88,32</u> -
14	КМ11-96-1	Установлення модулів релейних ліній	шт	1	<u>199,81</u> 199,81	-	200	200	-	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
15	1602-10293 варіант 1	Модуль релейних ліній M-OUT4R	шт	1	<u>1041,47</u> -	-	1041	-	-	-	-
16	КМ10-99-1	Комутатор диспетчерського або директорського зв'язку із підсилювальним пристроєм, ємкість до 5 номерів	номер	1	<u>1060,57</u> 476,62	<u>90,33</u> 23,37	1061	477	<u>90</u> 23	<u>3,8400</u> 0,2168	<u>3,84</u> 0,22
17	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	21	<u>112,26</u> 112,26	-	2357	2357	-	<u>1,1760</u> -	<u>24,7</u> -
18	С111-1903 варіант 1	Знак вказівний "Ручний пожежний сповіщувач"	шт	21	<u>56,17</u> -	-	1180	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					55040	46171	<u>381</u> 82		<u>469,97</u> 0,79
		Разом будівельні роботи, грн.					55040				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8488				
		всього заробітна плата, грн.					46253				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					21720 38,5 6434 76760 76760				
		Розділ 2. Монтаж кабельної продукції									
19	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	2	<u>3181,74</u> 2991,74	<u>67,35</u> 59,18	6363	5983	<u>135</u> 118	<u>30,9480</u> 0,5328	<u>61,9</u> 1,07
20	C113-2124 варіант 14	Захисна трубка /гофрована/ 16 мм	м	200	<u>12,32</u> -	-	2464	-	-	-	-
21	& C1545-66-1 варіант 2	Кабель J-Y(Str)Y 1x2x0,8	м	51,5	<u>6,39</u> -	-	329	-	-	-	-
22	C153-39 варіант 2	(N)НХН-J FE180/E30 3x1,5	1000м	0,103	<u>47657,33</u> -	-	4909	-	-	-	-
23	C153-39 варіант 1	Кабель сигналізації з негорючою оболонкою КМРкН FRHF FE180/E30 2x1	1000м	0,0515	<u>41680,13</u> -	-	2147	-	-	-	-
24	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>29788,16</u> 26856,48	-	894	806	-	<u>261,0720</u>	<u>7,83</u>
25	1504-1063 варіант 3	Автоматичний вимикач однополюсний на струм 4 А іС60N 1р	шт	3	<u>250,63</u> -	-	752	-	-	-	-
26	KM8-420-1	Коробка відгалужувальна із запобіжником або роз'єднувачем, або автоматом, або показчиком напруги до розподільного шинопроводу	100 шт	0,05	<u>57904,78</u> 42246,76	<u>10357,73</u> 3300,27	2895	2112	<u>518</u> 165	<u>401,2800</u> 26,8406	<u>20,06</u> 1,34
27	1504-1063 варіант 2	Коробка клемна вогнестійка на 4 полюси Крома-01-30 К	шт	5	<u>1119,07</u> -	-	5595	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					26348	8901	<u>653</u> 283		<u>89,79</u> 2,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26348 16794 9184 4690 8,95 1494				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					31038				

		Всього по розділу 2					31038				
		Разом прямі витрати по кошторису					81388	55072	<u>1034</u>		<u>559,76</u>
									<u>365</u>		<u>3,2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					81388				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25282				
		всього заробітна плата, грн.					55437				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26411				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7928				
		Всього будівельні роботи, грн.					107799				

		Всього по кошторису					107799				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					610,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					63365				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі
Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради
Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с.
Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

на придбання обладнання системи пожежної сигналізації та передавання тривожних сповіщень. Оповіщення про пожежу
Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського
району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 94,553 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	1504-8051 варіант 5	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Прилад приймально-контрольний пожежний "Prime-8L"; (маса=0,057)	шт	1	11424,00	11424
2	1602-50127 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,002)	шт	54	225,00	12150
3	1602-50127 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний СПР-1; (маса=0,002)	шт	7	240,00	1680
4	1602-50127 варіант 5	Оповіщувач світловий ОС-1; (маса=0,002)	шт	17	768,00	13056
5	1504-8051 варіант 10	Блок резервного живлення, 220/24 В, 1,5 А "БЖ-2415"; (маса=0,057)	шт	1	5856,00	5856
6	1504-8051 варіант 7	Акумулятор, що не обслуговується 12 В, 9 А г; (маса=0,057)	шт	2	699,00	1398
7	1504-8051 варіант 8	Акумулятор, що не обслуговується 12 В, 9 А г; (маса=0,057)	шт	2	612,95	1226
8	1504-8051 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий, 24 В, IP43 "Джміль-1" ; (маса=0,057)	шт	1	636,00	636
9	1601-2354 варіант 2	Гучномовець настінний потужністю 6 Вт 6АС100ПН; (маса=0,008)	комплект	22	504,00	11088
10	1601-2354 варіант 1	Моноблок системи оповіщення при пожежі потужністю 200 Вт ВЕЛЛЕЗн-120-200; (маса=0,008)	комплект	1	30876,00	30876

1	2	3	4	5	6	7
		ОБЛАДНАННЯ ТА МАТЕРІАЛИ (РЕЗЕРВ)				
11	1602-50127 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,002)	шт	6	225,00	1350
12	1602-50127 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний СПР-1; (маса=0,002)	шт	1	240,00	240
		Разом				90980
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3573
		Всього по кошторису				94553

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування
10/03-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на Слабострумна система

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 94,943 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,41704 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 44,852 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (Ubiquiti UniFi LR Точка доступу Wi-Fi 300Mbps 2,4GHz, Точка доступу WI-FI 1800Mbps 2,4GHz ZYXEL NWA50AX)	шт	6	127,27 106,64	- -	764	640	- -	0,9600 -	5,76 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (Мікрофонний пульт ПМЗ-01, Підсилювач-мікшер підсилювач звуку 80 Вт з FM модулем 80ПП024М-FM/MP)	шт	6	<u>269,48</u> 197,51	<u>37,92</u> 12,21	1617	1185	<u>228</u> 73	<u>1,9200</u> 0,0990	<u>11,52</u> 0,59
3	KM10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні (Акустична система пасивна 15 Вт 15АС100ПН)	шт	5	<u>430,12</u> 390,37	- -	2151	1952	- -	<u>3,8400</u> -	<u>19,2</u> -
4	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1848,54</u> 1583,56	<u>181,77</u> 9,67	1849	1584	<u>182</u> 10	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
5	C1514-6 варіант 3	Шафа 8U HYPERNET 8U	шт	1	<u>9227,82</u> -	- -	9228	-	- -	- -	- -
6	KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	1	<u>1617,26</u> 1241,63	<u>277,95</u> 71,91	1617	1242	<u>278</u> 72	<u>11,5200</u> 0,6672	<u>11,52</u> 0,67
7	KM10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	5	<u>8443,43</u> 6441,18	<u>126,24</u> 18,42	42217	32206	<u>631</u> 92	<u>63,3600</u> 0,1939	<u>316,8</u> 0,97
8	C1545-194 варіант 1	Кабель КПП ВП4х2х0,4 5 Е	м	510	<u>18,04</u> -	- -	9200	-	- -	- -	- -
9	1504-7035 варіант 6	Модуль RJ-45 для виті пари UTP CAT 6	шт	1	<u>87,00</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
10	C1545-194 варіант 2	Кабель ПВС 3х1,5	м	61,2	<u>46,84</u> -	- -	2867	-	- -	- -	- -
11	1504-7035 варіант 4	Патч-панель модульна 19" 24 порта 1U	шт	1	<u>2171,00</u> -	- -	2171	-	- -	- -	- -
12	1504-7035 варіант 5	Патч-корд оптичний зовнішній SC-SC, SM, 100м, FTTH-1A1(1X1)-1,0	шт	1	<u>634,00</u> -	- -	634	-	- -	- -	- -
13	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,07	<u>3052,16</u> 3044,79	- -	214	213	- -	<u>31,8960</u> -	<u>2,23</u> -
14	C1512-14 варіант 5	Розетка для прихованої установки з роз'ємом RJ-45 Asfora EPH4300121	шт	4	<u>191,78</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -
15	C1512-14 варіант 7	Рамка двомісна горизонтальна Asfora EPH5800221	шт	1	<u>58,24</u> -	- -	58	-	- -	- -	- -
16	C1512-14 варіант 6	Розетка зовнішня на 8 модулів RJ-45 Keystone	шт	3	<u>126,50</u> -	- -	380	-	- -	- -	- -
17	C1512-1 варіант 3	Коробка установча	шт	4	<u>90,39</u> -	- -	362	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					76183	39022	<u>1319</u> 247		<u>381,29</u> 2,32
		Разом устаткування, грн.					2892				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					114				
		Всього устаткування, грн.					3006				
		Разом будівельні роботи, грн.					73291				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					32950 39269 18647 33,43 5583 91938 94943				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					417,04 44852				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі
Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради
Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с.
Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

на придбання обладнання слабострумних систем

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 92,016 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Розділ 1. обладнання, що монтується				
1	1602-10655 варіант 11	Мікрофонний пульти ПМЗ-01; (маса=0,009)	шт	5	1332,00	6660
2	1602-10655 варіант 9	Підсилювач-мікшер підсилювач звуку 80 Вт з FM модулем 80ПП024М-FM/MP; (маса=0,009)	шт	1	4920,00	4920
3	1602-10655 варіант 10	Акустична система пасивна 15 Вт 15АС100ПН; (маса=0,009)	шт	5	890,00	4450
4	1602-10655 варіант 6	Ubiquiti UniFi LR Точка доступу Wi-Fi 300Mbps 2,4GHz; (маса=0,009)	шт	3	7585,00	22755
5	1602-10655 варіант 7	Точка доступу WI-FI 1800Mbps 2,4GHz ZYXEL NWA50AX; (маса=0,009)	шт	3	5001,00	15003
6	1504-8051 варіант 9	Керуємий коммутатор 3-го рівня MIKROTIK PowerBox Pro; (маса=0,057)	шт	1	3888,00	3888
		Разом по розділу 1				57676
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2266
		Всього по розділу 1				59942

1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 2. обладнання, що не монтується				
7	1602-10655 варіант 2	Лінійно-інтерактивне NJOY Aira 600 ; (маса=0,009)	шт	1	7329,00	7329
8	1602-10655 варіант 3	Репітер EUROLINK G-23; (маса=0,009)	шт	1	14250,00	14250
9	1602-10655 варіант 12	Мобільний телефон з SIM картою ; (маса=0,009)	шт	1	5000,00	5000
10	1602-10655 варіант 13	Медіаконвектор DMC-920T D-LINK; (маса=0,009)	шт	1	3365,00	3365
11	1504-8051 варіант 4	Блок живлення Mikrotik Mikrotik 48POW; (маса=0,057)	шт	1	703,00	703
		Разом по розділу 2				30647
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	31851	0,007	1204 223
		Всього по розділу 2				32074
		Разом				88323
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	31851	0,007	3470 223
		Всього вартість устаткування				91793
		Всього вартість будівельних робіт				223
		Всього по кошторису				92016

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування 10/03-2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Електропостачання
Електропостачання**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 12,153 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06404 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,326 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Кабельно-провідникова продукція									
1	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,45	<u>1246,54</u>	<u>13,47</u>	561	503	<u>6</u>	<u>11,5680</u>	<u>5,21</u>
					1118,28	11,84			5	0,1066	0,05
2	C153-374 варіант 19	Кабель гнучкий екранований з мідними жилами перерізом 4x2x0,51мм2 F/UTP Cat. 5e 4Pr Outdoor	1000м	0,04635	<u>32033,38</u>	<u>-</u>	1485	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP17-7-11	Монтаж вініплавових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,3	<u>4291,31</u> 4004,46	<u>143,13</u> 125,77	1287	1201	<u>43</u> 38	<u>41,4240</u> 1,1322	<u>12,43</u> 0,34
4 & C1530-145-1P	Труба гнучка гофрована двостінна з протяжкою, ф40 мм	м	30,3	<u>25,58</u> -	-	-	775	-	-	-	-
5	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,06	<u>31388,68</u> 31388,68	-	1883	1883	-	<u>361,0800</u> -	<u>21,66</u> -
6	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,058	<u>18088,39</u> 18088,39	-	1049	1049	-	<u>208,0800</u> -	<u>12,07</u> -
7	KM8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,3	<u>455,78</u> 429,54	<u>26,24</u> 7,43	137	129	<u>8</u> 2	<u>4,0800</u> 0,0536	<u>1,22</u> 0,02
8	C111-1721-11A	Стрічка сигнальна 150мм "Обережно кабель"	м	30	<u>5,20</u> -	-	156	-	-	-	-
9	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,4	<u>1246,54</u> 1118,28	<u>13,47</u> 11,84	499	447	<u>5</u> 5	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>4,63</u> 0,04
10	15097-32031	Кабель гнучкий екранований з мідними жилами перерізом 4x2x0,51мм2 F/UTP Cat. 5e 4Pr Outdoor	1000м	0,0412	<u>32654,95</u> -	-	1345	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					9177	5212	<u>62</u> 50		<u>57,22</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9177 3903 5262 2976 6,37 1064 12153				

		Всього по розділу 1					12153				
		Разом прямі витрати по кошторису					9177	5212	<u>62</u> 50		<u>57,22</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					9177 3903 5262				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2976 6,37 1064 12153 12153				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					64,04 6326				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування 10/03-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на Електромонтажні роботи
Дизель-генератор

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 145,665 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,7977 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 94,205 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Дизель-генераторна									
1	KM6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	0,88	124095,01	31944,02	109204	71764	28111	734,1600	646,06
					81550,49	14294,11			12579	104,8490	92,27
2	KM11-31-1	Монтаж Wi-Fi роутера	шт	1	127,27	-	127	107	-	0,9600	0,96
					106,64	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					109331	71871	28111		647,02
									12579		92,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					109331 9349 84450 36334 58,41 9755 145665 145665				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					109331 109331 9349 84450 36334 58,41 9755 145665 145665	71871	<u>28111</u> 12579		<u>647,02</u> 92,27
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					797,7 94205				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі
Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради
Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с.
Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 04-02-02

на придбання обладнання електромонтажу

Дизель-генератор

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 197,568 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	1501-7066 варіант 3	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Дизельна електростанція електричного запуску, номінальна напруга 12/230/380, пікова потужність 9,5 кВт KrafWele SDG9800S ; (маса=0,22)	шт	1	184718,00	184718
2	1715-1013 варіант 3	Модуль віддаленого управління генератором Wi-Fi, Ethernet ; (маса=0)	шт	1	5385,00	5385
		Разом				190103
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7465
		Всього по кошторису				197568

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини підвалу (найпростіше укриття) будівлі Комунального закладу "Розсошенська гімназія Щербанівської сільської ради Полтавського району Полтавської області" за адресою: вул. Шкільна, 18,с. Розсошенці Полтавського району Полтавської області. Коригування 10/03-2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Тротуари та доріжки
Благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 106,465 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3659 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 37,174 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Тротури, майданчики									
1	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	201	263,87	-	53038	29855	-	1,5840	318,38
		Камені бортові	м	201	148,53	-			-	-	-
2	C1412-860 варіант 1	-----Тип III			156,21	-	31398	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,013	<u>31388,68</u> 31388,68	-	408	408	-	<u>361,0800</u>	<u>4,69</u>
4	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,00325	<u>19152,42</u> 19152,42	-	62	62	-	<u>220,3200</u>	<u>0,72</u>
5	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	0,52	<u>208,67</u> -	<u>208,67</u> 34,21	109	-	<u>109</u> 18	-	<u>-</u> 0,2870
6	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,00325	<u>11499,95</u> 2414,76	<u>9085,19</u> 2988,49	37	8	<u>29</u> 10	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>0,08</u> 0,09
7	КБ6-1-15	Улаштування плит бетонних плоских	100м3	0,013	<u>288387,04</u> 16736,22	<u>7630,05</u> 3602,13	3749	218	<u>99</u> 47	<u>168,7800</u> 29,8150	<u>2,19</u> 0,39
		Разом прямі витрати по розділу 1					88801	30551	<u>237</u> 75		<u>326,06</u> 0,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					88801 58013 30626 17664 39,21 6548 106465				

		Всього по розділу 1					106465				
		Разом прямі витрати по кошторису					88801	30551	<u>237</u> 75		<u>326,06</u> 0,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					88801 58013 30626 17664 39,21 6548 106465				

		Всього по кошторису					106465				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					365,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37174				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]